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İmtiyaz Sahibi
Tüm Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları 
Derneği İktisadi İşletmesi Adına
Özarslan Abdulkadir TANGÜN

Araç kiralama sektörümüz açısından yoğun, dinamik ve 
dönüşümün güçlü hissedildiği bir yılı geride bırakıyoruz. 
Ekonomik koşullar, filo yatırımlarındaki değişimler, ikinci 
el araç pazarındaki dalgalanmalar, finansman erişimi, 
mevzuat gelişmeleri ve sürdürülebilirlik hedefleri; yıl 
boyunca TOKKDER’in çalışma gündeminin merkezinde yer 
aldı.

Derneğimiz, sektörün tüm paydaşlarını temsil etme 
sorumluluğuyla bu süreçte hem kamu otoriteleriyle yakın 
iletişimini sürdürdü hem de sektörün ortak sorunlarına 
kalıcı çözümler üretmek amacıyla çalışmalarını kararlılıkla 
devam ettirdi. Ayrıca mobilite trendlerini, dijitalleşme 
uygulamalarını ve çevreci dönüşüm adımlarını yakından 
takip ederek güncel gelişmeleri düzenli olarak üyelerimizle 
paylaşmayı sürdürdük.

Sektöre katkı sağlayan tüm üyelerimize, iş ortaklarımıza 
ve okurlarımıza teşekkür ediyor; yeni yılın hepimiz için 
sürdürülebilir büyüme, güçlü iş birlikleri ve yeni gelişim 
fırsatları getirmesini diliyoruz.

Sevgi ve Saygılarımla,
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Sektörümüz Yeni Teknolojilerin 
Deneyim Platformu Olma 
Misyonunu Üstleniyor

Özarslan Abdulkadir TANGÜN   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

K üresel iklim değişikliği, insanlık tarihinin karşı-
laştığı en büyük çevresel tehditlerden biri ola-
rak karşımıza çıkmaktadır. Kara yolu taşımacı-

lığı, dünya genelindeki sera gazı emisyonlarının önemli 
bir bölümünü oluşturmaktadır. Dünya genelinde “kara 
yolu ulaşımı (road transport)” toplam emisyonların 
yaklaşık yüzde 12,2’sini oluşturuyor. Türkiye için ise 
bu değer Türkiye’nin toplam sera gazı emisyonlarının 
yaklaşık yüzde 16’sını oluşturuyor.

Bu tablo, ulaşım alanında sürdürülebilir çözümlerin 
geliştirilmesinin önemini bir kez daha ortaya koyuyor. 
Sektörümüzün sunduğu paylaşımlı kullanım avantajı, 
filolara elektrikli ve düşük emisyonlu araçların dahil 
edilmesi karbon emisyonlarının azaltılmasına doğ-
rudan katkı sağlıyor. Böylece araç kiralama sektörü, 
hem sürdürülebilir ulaşım modellerinin yaygınlaşma-
sında hem de iklim değişikliğiyle mücadelede pozitif 
etki yaratma potansiyeliyle öne çıkıyor.

Araç kiralama sektörü, iklim değişikliğiyle mücade-
lede hem riskler hem de önemli fırsatlar barındıran 
stratejik bir konumda bulunuyor. Sektörün sürdürü-
lebilirlik odaklı dönüşümü yalnızca çevresel bir so-
rumluluk değil, aynı zamanda uzun vadeli ekonomik 
dayanıklılık ve rekabet gücü açısından da büyük değer 
taşıyor.

Elektrikli araçların filolarda daha yaygın hale getiril-
mesi, karbon ayak izinin azaltılmasına yönelik operas-
yonel iyileştirmeler, döngüsel ekonomi prensiplerinin 
benimsenmesi ve yeşil ofis uygulamalarının yaygın-
laştırılması, sektörümüzün iklim krizine karşı daha 
dirençli, yenilikçi ve sorumlu bir yapıya kavuşmasını 
sağlayacaktır.

Bu dönüşüm süreci, araç kiralama şirketlerine hem 
sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağlama hem de 
müşterilerine daha çevreci ve modern mobilite çö-
zümleri sunma imkânı tanıyor. Sonuç olarak, araç ki-
ralama sektörü iklim değişikliğiyle mücadelede güçlü 
bir kaldıraç etkisi yaratabilir ve bu dönüşümden daha 
dinamik, daha verimli ve daha rekabetçi bir şekilde 
çıkabilir.

Türkiye’de araç kiralama sektörü iklim değişikliğiyle 
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güçlükler turnover maliyetlerini de artırıyor. Müşteri 
tercihleri açısından ise araç menzillerinin kısa olması, 
6-7 saatlik uzun şarj süreleri ve Türkiye genelinde her 
bölgede hızlı şarja ulaşılmasındaki zorluklar elektrikli 
araçların talebini de sınırlandırmakta. Türkiye’de şarj 
altyapısı büyük şehirlerde hızla gelişmekte olsa da 
ülke geneline yaygınlaşmamış durumdadır.

Araç kiralama şirketleri için ilk yatırım maliyeti ve filo 
dönüşümünün ekonomik sürdürülebilirliği bir diğer 
zorluk olsa da, uzun vadede işletme maliyetleri aza-
labilir. Bu nedenle sektörümüzdeki şirketlerin dö-
nüşüme bütüncül bir perspektifle yaklaşması, hem 
rekabet gücünü artıracak hem de sürdürülebilirlik 
hedeflerine katkı sağlayacaktır.

Öte yandan, küresel eğilimlere uyum sağlayarak müş-
terilerine beklentilerinin üzerinde hizmet sunmak is-
teyen araç kiralama sektörü, teknoloji yatırımlarına 
hız kesmeden devam etmektedir. Dijitalleşme, veri 
analitiği, elektrikli araç yönetim sistemleri ve müşteri 
deneyimini iyileştiren yenilikçi çözümler bu yatırımla-
rın merkezinde yer almaktadır. Ancak tüm bu geliş-
melere rağmen sektörümüzde hâlâ çözüm bekleyen 
yapısal ve operasyonel bazı başlıklar bulunmaktadır.

Bu konulara kalıcı ve sektörün tamamını kapsayan 
çözümler üretmek adına TOKKDER olarak çalışma-
larımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Hem sürdürülebilir-
lik hem de yeni nesil mobilite vizyonu doğrultusunda 
geliştirdiğimiz öneriler ve yürüttüğümüz sektör iş bir-
likleriyle, Türkiye’de araç kiralama sektörünün daha 
güçlü, daha çevreci ve daha rekabetçi bir geleceğe 
hazırlanmasına katkı sağlamaya devam ediyoruz.

Bu vesileyle, çocuklarımızın eğitimi için canla başla 
çalışan fedakâr öğretmenlerimizin Öğretmenler Gü-
nü’nü en içten dileklerimle kutluyor, Başöğretmeni-
miz Mustafa Kemal ATATÜRK’ü vefatının 87. yılında 
saygı, minnet ve özlemle anıyorum.

2026 yılının hepimiz için daha sağlıklı, verimli ve ba-
şarılı bir yıl olmasını diliyor, sizleri sevgi ve saygıyla 
selamlıyorum.l

mücadelede önemli bir potansiyele sahip. Özellikle 
elektrikli ve düşük emisyonlu araçların filolara dahil 
edilmesi, kullanım verilerinin etkin yönetimi ve müş-
teri tercihlerinin çevreci seçeneklere yönlendirilmesi, 
sektörümüzün iklim hedeflerine katkısını artıracaktır. 
Bunun yanında regülasyonel desteklerin güçlendiril-
mesi, şarj altyapısının yaygınlaştırılması ve şirket içi 
sürdürülebilirlik uygulamalarının benimsenmesi de 
kritik önem taşımaktadır.

Araç kiralama şirketlerinin bu dönüşümü yalnızca 
çevresel bir gereklilik olarak değil, aynı zamanda uzun 
vadeli rekabet avantajı ve sürdürülebilir bir iş modeli 
olarak görmesi büyük önem taşıyor. Türkiye özelinde 
bu alanda atılacak her adım, sadece sektörümüzün 
değil, aynı zamanda ülkemizin karbon nötr hedefle-
rine ulaşma sürecine de somut katkılar sunacaktır. 
Sürdürülebilirlik odaklı stratejiler, şirketlerimize hem 
operasyonel verimlilik hem de marka değerinin güç-
lenmesi açısından önemli fırsatlar yaratmaktadır.

Araç kiralama sektörü, yeni araç teknolojilerinin 
kullanıcılarla buluştuğu bir deneyim platformu olma 
misyonunu da üstleniyor. Birçok müşteri, elektrikli 
araç teknolojisini ya da yeni nesil otomobil modellerini 
ilk kez araç kiralama yoluyla test etme imkânı buluyor. 
Bu durum hem teknolojik adaptasyonu hızlandırmak-
ta hem de sürdürülebilir mobiliteye yönelik farkındalı-
ğı güçlendirmektedir.

TOKKDER operasyonel kiralama sektör raporu veri-
lerine göre, 2025 yılının ilk 6 ayında operasyonel araç 
kiralama sektörünün filosunda bulunan araç adedi 
235 bin araç seviyesinde raporlanırken, ilk yarıda sek-
törün filosundaki hibrid ve elektrikli araçların yükselişi 
devam ederek yüzde 11,8’e ulaşmıştır.

Aynı şekilde kısa dönem araç kiralama sektörü veri-
lerinde de benzer şekilde yükseliş gözlemliyoruz. Yılın 
ilk 9 aylık döneminde sektörün filosunda bulunan araç 
adedi 155 bin 900’e ulaşmış, elektrikli ve hibrit araçlar 
da yüzde 8,4’lük bir pay almıştır. 

Diğer taraftan elektrikli araçların kısa dönem kira-
lamalarında devam eden operasyonel zorluklar da 
var. Bu araçların 2. el değerinin belirlenmesindeki 

Elektrikli araçların filolar-
da daha yaygın hale geti-
rilmesi, karbon ayak izinin 

azaltılmasına yönelik operasyonel 
iyileştirmeler, döngüsel ekonomi 
prensiplerinin benimsenmesi ve 
yeşil ofis uygulamalarının yaygın-
laştırılması, sektörümüzün iklim 
krizine karşı daha dirençli, yenilik-
çi ve sorumlu bir yapıya kavuşma-
sını sağlayacaktır.

Araç kiralama sektörü, 
yeni araç teknolojilerinin 
kullanıcılarla buluştuğu 

bir deneyim platformu olma mis-
yonunu da üstleniyor. Birçok müş-
teri, elektrikli araç teknolojisini ya 
da yeni nesil otomobil modellerini 
ilk kez araç kiralama yoluyla test 
etme imkânı buluyor.
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Günlük Kiralama Sektörünün 
Araç Yatırımı İlk 9 Ayda 
100 Milyar TL Seviyesine Ulaştı

A raç kiralama sektörünün çatı kuruluşu Tüm Oto Ki-
ralama ve Mobilite Kuruluşları Derneği (TOKKDER), 
bağımsız araştırma şirketi NielsenIQ iş birliği ile 

hazırladığı, 2025 yılı üçüncü çeyrek sonuçlarını içeren 
“TOKKDER Kısa Dönem Araç Kiralama Sektör Raporu”nu 
açıkladı. Rapora göre, kısa dönem (günlük) araç kiralama 
sektörünün 2025 yılının üçüncü çeyreğinde filosunda 
bulunan araç adedi  155 bin 900 adede ulaştı. 2024 yılı 
sonunda sektörün araç parkı 151 bin adet seviyesindeydi.

Günlük kiralamada 3 araçtan 2’si benzinli!

Rapora göre, Renault yüzde 21,2 pay ile Türkiye kısa dönem 
araç kiralama sektörünün en çok tercih edilen markası ol-
mayı sürdürdü. Renault’yu yüzde 20,9 ile Fiat, yüzde 10,6 ile 
Hyundai, yüzde 8,2 ile Peugeot ve yüzde 7,6 ile Opel takip 
etti. Sektörün araç parkının yüzde 41,1’i A ve B segmenti 
araçlardan oluşurken, kompakt sınıf araçlar yüzde 40,6 ile 
ikinci sırada yer aldı. Yılın ilk 9 ayında araç parkının yüzde 
9,4’ü D segment, yüzde 2,9’u E ve F segmentleri, yüzde 6.0’ı 
ise hafif ticari araçlardan oluştu. Raporda sektörün araç 
parkında yüzde 65,3’lük payla benzinli modeller ön plana 
çıkarken dizeller yüzde 26,3, hibrid araçlar yüzde 5,0, elekt-
rikli modeller ise yüzde 2,4 pay elde etti.

Karoser tipinde HB, sedana yaklaşıyor!

TOKKDER raporunda yer alan bir başka veri ise kısa dönem 
araç kiralama sektöründeki gövde tipine göre araç tercih 
sıralamasında sedan birinciliğinin devam etmesi oldu. Bu 
kapsamda, sedan gövde tipine sahip araçlar yüzde 35,3 ile 
birinci sırada, hatchback gövde tipine sahip araçlar ise yüz-
de 30,4 ile ikinci sırada yer aldı. SUV araçlar ise yüzde 26,3 
ile üçüncü sırada yer alırken station wagon’lar  yüzde 0,6 
payda kaldı. Sektörün toplam araç parkının yüzde 81,3’ünü 
otomatik vitese sahip araçlar oluştururken, manuel vitesli 
araçların payı ise yüzde 18,7 olarak gerçekleşti.

Sektörün araç yatırımı üç çeyrekte
100 milyar TL’ye yaklaştı

Kısa dönem kiralama sektörü 2025 yılında da ekonomiye 
önemli oranda vergi girdisi sağlamaya devam etti. Sektö-
rün yılın üçüncü çeyrek sonu itibarıyla ödediği vergi tuta-
rı toplamda 32,82 milyar TL’yi buldu. Sektör, yılın üçüncü 

2025 3. ÇEYREK SEKTÖR TAHMİNİ

155,9Toplam Araç Sayısı (000)

9,5

23,4

31,5

1,323

1,322

98,6

Toplam Filo Giriş (000)

Toplam Filo Çıkış (000)

Satın Alınmış Araçlar İçin Ödenen Vergiler 
(Milyar TL) MTV+ÖTV

Filodaki Araçlar İçin Ödenen Vergiler 
(Milyon TL) MTV

Kontrat Adedi (000)

Toplam Araç Yatırımı (Milyar TL) ÖTV, KDV, 
Tescil Masrafı Dahil Anahtar Teslim Fiyatlarla

176,8Aktif Toplamı (Milyar TL) 

TOKKDER, 2025 yılının üçüncü çeyreğine ait kısa dönem kiralama sektörü verilerini açıkladı. Rapora 
göre, yılın üçüncü çeyreğinde  sektörün filosunda bulunan araç adedi  155 bin 900 adedi buldu. Kısa 
dönem kiralama şirketlerinin filolarındaki araçlarda  sedan modeller yine ağırlığını korurken, benzinli 
ve otomatik vitesli araçlar öne çıktı. Hibrit ve elektrikli araçların toplam payı yüzde 8,4 seviyesinde 
gerçekleşti. Sektörün yılın ilk 9 aylık döneminde ödediği vergi tutarı da toplamda 32,82 milyar TL’yi 
buldu. Kısa dönem araç kiralama sektörü, yılın ilk 3 çeyreğinde toplam 98,6 milyar TL tutarında araç 
alımı gerçekleştirdi. 
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çeyreğinde toplam 42,8 milyar TL, ilk 3 çeyrek toplamında 
ise 98,6 milyar TL tutarında araç alımı gerçekleştirdi. Bu 
tutar, 2025 yılının ikinci çeyreğinde 35,6 milyar TL seviye-
sindeydi. Yılın ikinci çeyreğinde sektörün kiradaki ortalama 
araç sayısı 100 bin 821 adetken üçüncü çeyrekte bu rakam 
127 bin 389 adede yükseldi. Sektördeki kontrat sayısı ise 
ikinci çeyrekteki 1 milyon 94 bin 663 adetten üçüncü çeyrek-
te 1 milyon 321 bin 998 adede ulaştı. Ortalama kontrat sü-
resi üçüncü çeyrekte 8,7 gün olarak gerçekleşirken toplam 
kira günü ise üçüncü çeyrekte 11 milyon 465 bin 47 olarak 
belirlendi. Yılın ikinci çeyreğinde filolardaki araçların ortala-
ma doluluk oranı yüzde 61 iken, üçüncü çeyrekte yüzde 82 
seviyesine yükseldi. Rapora katılan firmaların filolarındaki 
araçların ortalama yaşı ise 19 ay olarak belirlendi. 

Yılın üçüncü çeyreğini değerlendiren TOKKDER Yönetim 
Kurulu Başkanı Özarslan A. TANGÜN, “Yılın ilk dokuz aylık 
döneminde sektörde 98,6 milyar TL tutarında araç yatırımı 

gerçekleştirilmiş olması, sektörümüzün ekonomiye ve oto-
motiv sektörüne sağladığı katkının boyutunu net biçimde 
gösteriyor. Bu rakamlar, kısa dönem kiralamanın Türkiye 
ekonomisi içinde artık sadece bir hizmet alanı değil, sür-
dürülebilir bir yatırım ekosistemi haline geldiğini kanıtlıyor. 
Elektrikli ve hibrit araçların toplam payının yüzde 8,4’e ulaş-
ması, sektörün çevreci dönüşümüne dair umut verici bir ge-
lişme olarak öne çıkıyor.

2025’in son çeyreğine yaklaşırken, sektörün istikrarlı bü-
yümesini sürdürmesi için ekonomik istikrar, finansmana 
erişim kolaylığı ve sürdürülebilir filo yatırımlarını destekle-
yen politikaların öneminin altını çiziyoruz. TOKKDER olarak, 
sektörümüzü temsil eden tüm üyelerimiz adına, Türkiye’nin 
mobilite vizyonuna katkı sağlamaya kararlılıkla devam ede-
ceğiz.” dedi.l
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maliyetli işlemlerle uğraşılmaz. Bu durum, birleşmeyi hem 
pratik hem de ekonomik hale getirir.

TTK’da birleşmenin nasıl gerçekleşeceği, hangi şirketler 
arasında mümkün olacağı, genel kurul onay süreci ve ko-
laylaştırılmış birleşme gibi özel yöntemler ayrıntılı olarak 
düzenlenmiştir. Aşağıda bu hususlar incelenmektedir.

1. Birleşme Nasıl Gerçekleşir?

Birleşme süreci, şirketler arasında yapılan bir sözleşmeyle 
başlar. Bu sözleşmede hangi şirketin hangisini devralacağı, 
ortaklara verilecek yeni payların oranı ve varsa ek ödeme 
gibi detaylar yer alır. Bu oranlara değişim oranı denir ve he-
saplanırken şirketlerin sahip olduğu öz varlıklar ve şirketin 
piyasa değerleri dikkate alınır. Devralan şirket, değişim ora-
nı üzerinden hesaplanacak tutar kadar sermayesini artırır 
ve yeni payları devrolunan şirketin ortaklarına verir. Böyle-
ce devrolunan şirketin tüzel kişiliği sona erer ama tasfiye 
süreci yaşanmaz. Bu da birleşmeyi daha hızlı ve pratik hale 
getirir.

Devrolunan şirketin pay sahipleri; devralan şirketten yeni 
pay iktisap etmektense, aynı değerde para verilmesini de 
isteyebilirler, buna kanunda ayrılma akçesi denmektedir.

Birleşmeye katılan şirketlerin yönetim organları, ayrı ayrı 
veya birlikte, birleşme hakkında bir rapor hazırlamakla yü-
kümlüdür. Bu raporda; birleşmenin amacı ve beklenen 
sonuçları, birleşme sözleşmesinin içeriği, şirket paylarının 
değişim oranı ve varsa denkleştirme akçesi ile devrolunan 
şirket ortaklarına tanınan haklar ayrıntılı olarak açıklanır. 

Giriş

T ürk Ticaret Kanunu (“TTK") m. 136 ve devamında 
düzenlenen birleşme, şirketlerin büyüme, yeniden 
yapılanma veya faaliyetlerini daha verimli yürütme 

hedefleri doğrultusunda tercih ettikleri önemli bir kurum-
sal işlem türüdür. Birleşme, bir şirketin başka bir şirketi 
bünyesine katması veya birden çok şirketin başka bir şirket 
bünyesine katılması şeklinde gerçekleşebilir. Birleşme ile 
devrolunan şirketin tüm mal varlığı, hakları ve borçlarıy-
la birlikte devralan şirkete geçer. Devrolunan şirketin pay 
sahipleri de artık devralan şirketin ortağı olur. Devrolunan 
şirket infisah eder ama iflas ya da borç tasfiyesi gibi uzun ve 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

Türk Ticaret Kanunu’nda 
Birleşme Süreci ve Sermaye 
Şirketlerinde Kolaylaştırılmış 
Birleşme Usulü
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onaylanması şarttır. Nisap sağlandıktan sonra pay sahibinin 
itirazı sadece parasal değere ilişkin olabilir.

4. Sermaye Şirketlerinde Kolaylaştırılmış Birleşme

TTK m.155'teki kolaylaştırılmış birleşme, (i) (TTK m. 155/1(a) 
devralan şirket, devrolunan şirketin hâkim şirketiyse, (ii) 
(TTK m.155/1(b) devralan şirket ve devrolunan şirket grup 
şirketleriyse mümkündür. 

TTK m.155/1(a)'daki duruma ana şirketin yavru şirketi dev-
ralması, TTK m.155/1(b)'deki duruma ise kardeş şirketlerin 
birleşmesi de denmektedir.

Bu özel yöntem sayesinde birleşme süreci daha az belge 
ve işlemle tamamlanır. TTK m.147'deki, birleşme raporu-
nu hazırlama ve pay sahiplerinin incelemesi adına Türkiye 
Ticaret Sicili Gazetesi'nde veya şirketin internet sitesinde 
yayınlama gibi yükümlülükler ortadan kalkar. Genel kurul 
onayı dahi gerekmez, yönetim kurulunun onayı birleşmenin 
onaylanması için yeterlidir. Ancak birleşme sonucunda ser-
maye artırımı yapılacaksa bu artırım için genel kurul kararı 
alınması zorunludur. Birleşme raporu, inceleme hakkı ve 
oylamaya dair kolaylaştırma yoluyla süreç bir nevi by-pass 
edilmektedir. 

Bu yöntem, faaliyetleri durmuş bir şirketin başka şirketin 
çatısı altında faaliyetlerine devam etmesinde özellikle ter-
cih edilir. Kolaylaştırılmış birleşme, şirketler topluluğu için-
de faaliyet gösteren şirketlerin daha verimli şekilde yönetil-
mesini sağlar. Bu durum, şirketlerin birleşme sürecini daha 
hızlı ve daha düşük maliyetle tamamlamasını sağlar.

Sonuç

Birleşme, şirketler için stratejik bir yeniden yapılanma ara-
cı olup, TTK’da öngörülen hükümler sayesinde güvenli bir 
çerçevede gerçekleşmektedir. Sürecin temel aşamaları; 
birleşme sözleşmesinin hazırlanması, birleşme raporunun 
hazırlanması ve ilgililere sunulması ve gerekli onayların alın-
masıdır. Kanun koyucu, kolaylaştırılmış birleşme ile süreci 
daha hızlı ve düşük maliyetli hale getirmiş, özellikle grup şir-
ketleri ve ana-yavru şirket ilişkilerinde pratik çözümler sun-
muştur. Sonuç olarak, birleşme hükümleri, şirketlerin deği-
şen piyasa koşullarına uyum sağlaması ve rekabet gücünü 
artırması için önemli bir hukuki altyapı oluşturmaktadır.l

Ayrıca, ayrılma akçesi öngörülmüşse tutarı ve bu uygula-
manın gerekçeleri, payların değerlemesine ilişkin özellikler, 
devralan şirketin yapacağı sermaye artırımı, ek ödeme veya 
kişisel edim yükümlülükleri, farklı türdeki şirketlerin birleş-
mesinde ortaklara düşen yükümlülükler, birleşmenin işçiler 
ve alacaklılar üzerindeki etkileri ile varsa sosyal planın içeri-
ği de raporda yer almalıdır. 

Birleşmeye katılan şirketler, genel kurul kararından önceki 
otuz gün içinde, merkezlerinde ve şubelerinde; belirli bel-
geleri ilgililerin incelemesine sunmakla yükümlüdür. Bu bel-
geler arasında birleşme sözleşmesi, birleşme raporu, son 
üç yılın yıl sonu finansal tabloları ve yıllık faaliyet raporları 
ile gerektiğinde ara bilançolar yer alır. Ortaklar, intifa senedi 
sahipleri, şirket tarafından ihraç edilmiş menkul kıymet ha-
milleri ve diğer menfaat sahipleri bu belgeleri inceleyebilir. 
Ayrıca, ilgili sermaye şirketleri söz konusu belgeleri kendi 
internet sitelerinde yayımlamak zorundadır.

2. Birleşme Hangi Şirketler Arasında Gerçekleşebilir?

Her şirketin her şirketle birleşmesi mümkün değildir. Ser-
maye şirketleri yalnızca diğer sermaye şirketleri veya 
kooperatiflerle birleşebilirken, şahıs şirketleri sadece diğer 
şahıs şirketleriyle birleşebilir. Sermaye şirketleri şahıs şir-
ketlerini devralabilir ancak şahıs şirketlerinin sermaye şir-
ketlerini devralması mümkün değildir. Bu ayrım, şirketlerin 
yapısal farklarından kaynaklanır ve birleşme sürecinin sağ-
lıklı işlemesi için önemlidir.

3. Genel Kurul Süreci 

Yönetim kurulu, genel kurula birleşme sözleşmesini sun-
duğunda, bu sözleşme anonim şirketler, paylı komandit şir-
ketler ve kooperatif tarafından devralınacak sermaye şir-
ketlerinde sermayenin yarısından fazlasının temsil edilmesi 
şartıyla oyların dörtte üçüyle; limited şirketlerde ise tüm 
ortakların hem sayısal olarak hem de sermaye payı olarak 
dörtte üçünün oyuyla onaylanmalıdır.

Birleşme sözleşmesi; azınlık pay sahiplerinin devrolunan 
payları karşılığı, sadece ayrılma akçesi verileceğini öngörü-
yorsa bu birleşme sözleşmesinin devreden şirket şahıs şir-
ketiyse oy hakkı bulunan tüm ortaklarının, sermaye şirketiy-
se mevcut oy haklarının yüzde doksanının olumlu oylarıyla 
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Mürşit UNAT  
Oto Plan, 2Plan, YOYO ve Servis Plan 
Yönetim Kurulu Başkanı

Operasyonel araç kiralama sektörü filosundaki hafif tica-
ri araç payı günden güne artıyor. Önümüzdeki dönemde, 
hafif ticari araçlar sektörün büyümesinde önemli rol üst-
lenecek gibi görünüyor. Hafif ticari araç kiralamaya olan 
talep nasıl?

2 018’de Karayolları Kanunu’nda yapılan düzenleme ile 
ticari araç kiralamanın önünün açılmasının ardından 
pazarda güçlü bir ivme oluştu. Bugün geldiğimiz nok-

tada hafif ticari araçlar, otomobillere göre vergi avantajları, 
kullanım amacına uygun geniş iç hacim ve son yıllarda ciddi 
şekilde geliştirilen konfor–güvenlik donanımları sayesinde 
kiralama sektöründe çok daha tercih edilir hale geldi. Bu 
eğilim doğrultusunda, önümüzdeki dönemde ticari araçla-
rın filo içerisindeki payı artarak devam edecektir. Markaların 
da bu trend doğrultusunda daha fazla yenilikçi ürünlerini 
piyasaya sunmasını bekliyoruz. Oto Plan ticari araç kirala-
masında önemli oyunculardan biridir. 

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepimizin 
borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu taşıtların 
kullanımının küresel olarak günden güne arttığını görüyo-
ruz. Firmanızın çevre dostu taşıtlara, dolayısıyla elektrikli 
ve hibrit taşıtlara yaklaşımından bahseder misiniz?

Tüm şirketlerimizde yeni nesil ürün ve hizmetleri yakından 
takip ediyoruz. Hibrit araçlar, uzun süredir filomuzda önemli 

Tüm Şirketlerimizde 
Yeni Nesil Ürün ve 
Hizmetleri Yakından 
Takip Ediyoruz

Dijitalleşme artık hem tüketicilerin 
günlük hayatını kolaylaştıran hem 
de şirketlerin verimlilik ve sürdürülebilirlik 
hedeflerine ulaşmasını sağlayan en kritik 
dönüşüm alanlarından biri. Biz ise bu dö-
nüşümü sadece takip eden değil, bizzat şe-
killendiren bir yapıya sahibiz. 

Otomotiv ekosisteminin önemli oyuncularından Oto Plan, 2Plan, YOYO ve Servis Plan’ın Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mürşit Unat ile sektörü konuştuk.
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bir yer tutuyor. Son iki yılda ise elektrikli araçlara yönelik ya-
tırımlarımızı belirgin şekilde hızlandırdık.

Müşteri deneyimini geliştirmek adına sektörde bir ilke imza 
atarak, elektrikli araç kullanıcılarının uzun yol endişelerini 
azaltmak için özel bir çözüm geliştirdik: Dileyen müşterile-
rimize, şehirler arası seyahatlerinde kullanmak üzere yıllık 
toplam 15 güne kadar benzinli veya dizel ikame araç hakkı 
tanıyoruz. Bu uygulama, elektrikli araç geçiş sürecini des-
tekleyen önemli bir kolaylık sunuyor.

Buna ek olarak, 2plan olarak hayata geçirdiğimiz 
“e-Mobilite’nin Dönüşümü” konferans serimizle; elektrikli 
araçların geleceğinden sürdürülebilirliğe, enerji yönetimin-
den elektrikli araçlarda sürüş güvenliğine kadar pek çok kri-
tik başlığı sektörle buluşturuyoruz. Bu etkinlikler sayesinde 
hem farkındalık yaratıyor hem de sektördeki dönüşüme yön 
verecek bilgi paylaşımını destekliyoruz. 

Gelecek dönemde elektrikli araçların, toplam filo kiralama 
parkı içindeki payının çok daha hızlı bir şekilde artacağına 
inanıyoruz. Hem teknolojik gelişmeler hem de sürdürülebi-
lirlik politikaları, bu dönüşümün önümüzdeki yıllarda daha 
da hızlanacağını gösteriyor. Özellikle 2026 model elektrikli 

araçlarda yepyeni 800 V batarya sistemlerinin devreye gir-
diğini görüyoruz. Bu sayede menzil çok artıyor ve şarj sü-
releri çok kısalıyor. Dolayısıyla 2026 elektrikli araçlar için 
dönüm noktası olacak.

Aynı zamanda diğer iştirakimiz YOYO, 2025 yılında araç pay-
laşım sektörü dışında şoförlü lüks taksi lisansı almıştır ve 
sürdürülebilirlik politikamız doğrultusunda en son model E 
segmenti elektrikli araçlarla hizmet etmektedir.

Sektörün filo yönetimini üstlendiği araçların sayısı gün-
den güne artıyor. Filo Yönetimi konusunda neler düşünü-
yorsunuz? Firma olarak bu tür bir hizmetiniz var mı?

Özellikle 2021 çip ve lojistik krizi sonrası sektörde bazı müş-
terilerin satın almaya yönelmesi sonucu sektörde kiralık 
araç pazarı kan kaybederek küçüldü. 

Aynı zamanda son yıllardaki araç operasyon maliyetlerin-
deki hızlı yükseliş, otomobil sahipliğini hem bireyler hem de 
kurumlar için oldukça maliyetli hale getirdi. Bakım–onarım 
süreçlerinden lastik ve sigorta yönetimine, hasar operas-
yonlarından hukuki süreçlere kadar geniş bir yelpazede 
güçlü bir uzmanlık ve veri altyapısıyla 30 yıllık operasyonel 
filo kiralama deneyimine sahip bir kuruluş olarak bu konuda 
farklılık yaratma potansiyelimizle Servis Plan’ı kurduk.

Servis Plan, araç sahiplerinin makul bir üyelik ücreti kar-
şılığında operasyonel maliyet avantajlarımızdan yararlan-
masını sağlıyor. Mobil uygulamamız üzerinden kullanıcılar; 
anlaşmalı hizmet ağına kolayca erişebiliyor, teknik konular-
da uzmanlarımızdan destek alabiliyor, bakım ve periyodik 
işlemler için hatırlatma bildirimleri alabiliyor, tüm operasyo-
nel kayıtlarını güvenle arşivleyebiliyor ve araç geçmişine tek 
dokunuşla ulaşabiliyor.

2plan olarak hayata geçirdiğimiz 
“e-Mobilite’nin Dönüşümü” 
konferans serimizle; elektrikli 
araçların geleceğinden sürdürülebilirliğe, 
enerji yönetiminden elektrikli araçlarda 
sürüş güvenliğine kadar pek çok kritik 
başlığı sektörle buluşturuyoruz.
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Servis Plan kurumsal tarafta ise, operasyonel filo kiralama 
konforuna yakın bir hizmet kalitesi sunuyoruz. Bu model sa-
yesinde işletmelerin operasyonel yüklerini azaltırken, aynı 
zamanda filo yönetim maliyetlerinde kayda değer tasarruf 
sağlamalarına destek oluyoruz.

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözümler su-
narken şirketlerin de verimliliğini artırmasında önemli rol 
oynuyor. Firmalarınızın dijitalleşme alanında ne tür yatı-
rımları var?

Dijitalleşme artık hem tüketicilerin günlük hayatını kolaylaş-
tıran hem de şirketlerin verimlilik ve sürdürülebilirlik hedef-
lerine ulaşmasını sağlayan en kritik dönüşüm alanlarından 
biri. Biz ise bu dönüşümü sadece takip eden değil, bizzat şe-
killendiren bir yapıya sahibiz. Bugün geldiğimiz noktada Oto 
Plan, 2plan, Servis Plan ve YOYO, gayrimenkul sektöründe 
PropTech ne ifade ediyorsa otomotiv ekosisteminde de aynı 
güce sahip, Türkiye’nin en tecrübeli ve en güçlü AutoTech 
yapıları konumunda.

Bu kapsamda dijitalleşme yatırımlarımızı üç ana eksende 
değerlendiriyoruz: operasyon otomasyonu, kullanıcı dene-
yimi ve teknoloji tabanlı yeni iş modelleri.

İlk olarak, operasyon tarafındaki en önemli adımımız Robo-
tik Süreç Otomasyonu (RPA) teknolojisini KABİS sistemine 

entegre ederek kullanan Türkiye’deki ilk filo kiralama şirketi 
olmamızdı. Bu, bizim için sadece bir dijitalleşme adımı değil, 
sektörün dönüşümünde çıtayı yukarı taşıyan bir hamleydi. 
Bugün bu altyapıyı yapay zekâ destekli kontrol mekanizma-
larıyla daha da geliştiriyor ve operasyonel doğruluk-hız sevi-
yemizi sürekli artırıyoruz.

İkinci eksen ise kullanıcı deneyimi. Başlangıçta web tabanlı 
çalışan sistemimizi tamamen mobil öncelikli (mobile-first) 
bir yapıya taşıdık. Araç kullanıcılarımız artık trafik cezala-
rından HGS geçişlerine, bakım–onarım süreçlerinden lastik 
taleplerine, kaza tutanaklarından tüm dokümanlara kadar 
her şeye mobil uygulama üzerinden anında erişebiliyor. Tüm 
taleplerini dijital olarak iletebiliyor ve süreçleri uçtan uca 
şeffaf biçimde takip edebiliyor.

Üçüncü eksen ise teknoloji tabanlı yeni iş modelleri.

l	YOYO, Türkiye’nin ilk bireysel saatlik araç kiralama girişi-
mi olarak doğdu ve bugün kurumsal üyelik modeliyle çalı-
şanlara özel araç paylaşım çözümleri sunuyor. Bu model 
tamamen gelişmiş mobil uygulamalar ve veri odaklı bir 
altyapıyla yönetiliyor.

l	Servis Plan, Türkiye’nin ilk “Araç Yaşam Döngüsü Pazar 
Yeri”. Yeni sürümle yapay zekâ ajanlarımız, kullanıcının 
davranışlarını izleyip doğru zamanda devreye girerek ara-
cına dair kişisel asistan işlevi görecek; 2026 ikinci çeyrek-
ten itibaren bu rehberlik kişisel yaşam alanlarına kadar 
genişleyecek. Biz aslında kullanıcının hem aracı hem de 
kendisi için tek noktadan (one-stop-shop) hizmet sunan 
bir rehber ve asistan olmak istiyoruz.

l 2Plan tarafında ise başta dijital araç fiyatlandırma-satın 
alma ve ihale platformları olmak üzere; CRM yapıları, sür-
dürülebilirlik modülleri ve mobilite çözümlerinin tamamı 
teknoloji merkezli yeni nesil bir mimariyle tasarlanıyor.

Bu projelerin tamamı, bünyemizdeki uzman yazılım ve tek-
noloji ekipleri tarafından geliştiriliyor. Dijitalleşme bizim için 
bir trend değil, şirket DNA’sını oluşturan temel bir unsur. Bu 
nedenle kendimizi operasyonel filo kiralayan bir yapı olarak 
değil, Türkiye’nin en kapsamlı ve en tecrübeli AutoTech eko-
sistemi olarak tanımlıyoruz.l

Bakım–onarım süreçlerinden lastik 
ve sigorta yönetimine, hasar operas-
yonlarından hukuki süreçlere kadar 
geniş bir yelpazede güçlü bir uzmanlık ve 
veri altyapısıyla 30 yıllık operasyonel filo 
kiralama deneyimine sahip bir kuruluş 
olarak bu konuda farklılık yaratma potan-
siyelimizle Servis Plan’ı kurduk.

Biz sektördeki dönüşümü sadece ta-
kip eden değil, bizzat şekillendiren 
bir yapıya sahibiz. Bugün geldiğimiz 
noktada Oto Plan, 2plan, Servis Plan ve 
YOYO, gayrimenkul sektöründe PropTech 
ne ifade ediyorsa otomotiv ekosisteminde 
de aynı güce sahip, Türkiye’nin en tecrübeli 
ve en güçlü AutoTech yapıları konumunda.
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Ahu TURAN  
Chery Türkiye Kurucu 
Kıdemli Başkan Yardımcısı

2025 yılının kalan bölümü ve 2026 yılı için dünya ve Türki-
ye ekonomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede otomotiv sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?

K üresel ölçekte 2025’in ikinci yarısı ve 2026 yılı, 
makroekonomik olarak dengelenme dönemine işa-
ret ediyor. Enflasyonun kademeli olarak gevşemesi 

ve faiz oranlarının normalleşme eğilimine girmesiyle birlik-
te, hem hane halkı hem de işletmeler tarafında temkinli bir 
iyimserlik söz konusu. Türkiye özelinde ise tüketici talebi 
halen canlılığını koruyor. Finansman maliyetleri ve döviz dal-
galanmaları gibi unsurlar gündemde kalmakla birlikte, istih-
damın ve iç talebin güçlü seyri otomotiv sektörü açısından 
fırsatlar yaratıyor.

Bugün otomotivde talep yalnızca mobilite ihtiyacını değil, 
yaşam tarzı tercihlerini de yansıtıyor. Kullanıcılar artık sa-
dece ulaşım değil; konfor, güvenlik, teknoloji ve tasarımı bir 
bütün olarak değerlendiriyor. Biz de Chery olarak tam bu 

dönüşüm noktasında, güçlü ürün gamımız ve kullanıcı bek-
lentilerine hızla cevap veren yaklaşımımızla sahadayız. SUV 
segmenti, Türkiye’de pazarın hâkim yapısını oluşturmaya 
devam ediyor. Her 10 araçtan 6’sı SUV ve Chery, içten yan-
malı SUV segmentinde ilk 3 marka arasında yer alıyor.

Kısa vadede, talebin güçlü seyrini koruyacağı; orta vadede 
ise finansman koşullarının iyileşmesiyle özellikle C ve D seg-
mentlerinde büyümenin devam edeceği öngörülüyor. Chery 
Türkiye olarak biz, sürdürülebilir büyümeyi merkeze alarak; 
dengeli fiyat politikası, yüksek donanım seviyesi ve güçlü 
satış sonrası hizmet yapımızla 2026’ya istikrarlı bir şekilde 
ilerliyoruz.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının başında 
geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı taşıtların yerini yakın za-
manda çevre dostu taşıtlar alacak gibi görünüyor. Marka-
nızın çevre dostu, dolayısıyla elektrikli araçlar konusun-
daki çalışmalarından bahseder misiniz?

Sürdürülebilirlik bizim için bir vizyon değil, bir sorumluluk 
alanı. Chery olarak bu sorumluluğu ürün geliştirmeden üre-
tim süreçlerine, satış sonrası hizmetlerden müşteri deneyi-
mine kadar tüm değer zincirimize entegre ediyoruz.

Dünyanın dört bir yanında kurduğumuz Ar-Ge merkezleri, 
elektrikli ve hibrit teknolojiler konusunda yoğun bir şekilde 

Sürdürülebilirlik 
Bizim İçin Bir Vizyon Değil, 
Bir Sorumluluk Alanı

Ahu TURAN: “Chery için filo sektörü, stratejik 
öneme sahip bir iş ortağı alanı. Operasyonel 
ve günlük kiralama firmalarıyla uzun vadeli, 
güven temelli ilişkiler kurmayı hedefliyoruz. 
Bu doğrultuda tüm iş birliklerimizi üç temel 
üzerine inşa ediyoruz: toplam sahip olma ma-
liyetinde avantaj, kesintisiz operasyon desteği 
ve güçlü ikinci el değeri.”

Bugün otomotivde talep yalnızca 
mobilite ihtiyacını değil, yaşam tarzı 
tercihlerini de yansıtıyor. Kullanıcılar ar-
tık sadece ulaşım değil; konfor, güvenlik, 
teknoloji ve tasarımı bir bütün olarak de-
ğerlendiriyor. Biz de Chery olarak tam bu 
dönüşüm noktasında, güçlü ürün gamımız 
ve kullanıcı beklentilerine hızla cevap veren 
yaklaşımımızla sahadayız.
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çalışıyor. Yeni nesil batarya mimarileri, aerodinamik verim-
lilik, ağırlık azaltma teknolojileri ve enerji geri kazanım sis-
temleri, bu çalışmaların odağında yer alıyor. Bu kapsamda 
geliştirdiğimiz yeni elektrikli platformlarımız, sadece çev-
reci değil; aynı zamanda yüksek performans ve erişilebilir 
maliyet dengesini gözetiyor.

Türkiye özelinde ise elektrikli mobilitenin gelişimi, doğru 
şarj altyapısı ve kullanıcı maliyet denklemine bağlı olarak 
ilerliyor. Biz de bu geçişin sağlıklı biçimde gerçekleşmesi 
adına hazırlıklarımızı yapıyoruz. Önümüzdeki dönemde ürün 
gamımıza çevre dostu, tam elektrikli ve hibrit modellerin 
dahil edilmesiyle birlikte Chery, sürdürülebilir mobilite viz-
yonunu Türkiye’de de görünür kılacak.

İhtiyaç ve alışkanlıklarımızdaki değişime bağlı olarak, di-
jitalleşme hayatımızın her alanında çok daha fazla yer al-
maya ve bizlere birçok kolaylığı birlikte sunmaya başladı. 
Dijitalleşme konusunda markanızın ne tür çalışmaları var? 

Dijitalleşme, Chery’nin global stratejisinin merkezinde yer 
alıyor. Bu dönüşümü iki boyutta yönetiyoruz: müşteri dene-
yimi ve operasyonel verimlilik.

Müşteri tarafında hedefimiz, her adımda daha hızlı, kolay 
ve şeffaf bir iletişim deneyimi sunmak. Online test sürüşü 
randevusu, ön başvuru, takas talebi ve servis planlaması 
gibi tüm süreçleri dijitalleştirerek kullanıcı dostu hale ge-
tirdik. CRM sistemimiz, müşterilerimizin davranış verilerini 
anlık olarak işleyip bayilerle entegre şekilde çalışıyor. Böy-
lece kullanıcıya en uygun teklif ve iletişim zamanlaması 
sağlanabiliyor.

Operasyonel tarafta ise veri odaklı pazarlama anlayışıyla 
çalışıyoruz. Kampanya performanslarını haftalık olarak öl-
çümlüyor, kanal bazında ROI analizleriyle medya yatırımları-
mızı optimize ediyoruz. Bu yaklaşım, hem marka iletişiminde 
çevik karar almayı hem de müşteri memnuniyetinde sürdü-
rülebilirliği sağlıyor.

Dijitalleşmeyi yalnızca bir araç değil, markamızın “in-
san odaklı teknoloji” anlayışının somut yansıması olarak 
görüyoruz.

Operasyonel araç kiralama ve günlük araç kiralama firma-
larına markanızın yaklaşımı ne şekildedir? Sunduğunuz 
hizmetlerden bahseder misiniz?

Chery için filo sektörü, stratejik öneme sahip bir iş orta-
ğı alanı. Operasyonel ve günlük kiralama firmalarıyla uzun 
vadeli, güven temelli ilişkiler kurmayı hedefliyoruz. Bu doğ-
rultuda tüm iş birliklerimizi üç temel üzerine inşa ediyoruz: 

Elektrikli mobilitenin gelişimi, doğ-
ru şarj altyapısı ve kullanıcı maliyet 
denklemine bağlı olarak ilerliyor. Biz 
de bu geçişin sağlıklı biçimde gerçekleşmesi 
adına hazırlıklarımızı yapıyoruz. Önümüz-
deki dönemde ürün gamımıza çevre dos-
tu, tam elektrikli ve hibrit modellerin dahil 
edilmesiyle birlikte Chery, sürdürülebilir 
mobilite vizyonunu Türkiye’de de görünür 
kılacak.

Kasım-Aralık 202522





RÖPORTAJ

toplam sahip olma maliyetinde avantaj, kesintisiz operas-
yon desteği ve güçlü ikinci el değeri.

Araçlarımız, yakıt verimliliği ve dayanıklılığıyla filo kullanımı-
na uygun nitelikte. Türkiye genelinde yaygın servis ağımız, 
hızlı parça tedarik zincirimiz ve 7/24 yol yardım hizmetimizle 
kesintisiz operasyon sağlıyoruz. Ayrıca, model planlamala-
rımızda filo kullanıcılarının beklentilerini dikkate alarak, ba-
kım maliyetleri düşük, güvenlik donanımı yüksek ve yüksek 
ikinci el değerine sahip versiyonlar geliştiriyoruz.

Kiralama şirketlerine sunduğumuz özel çözümler –anahtar 
teslim teslimat, telemetri destekli raporlama ve merkezi fa-
turalama sistemleri– operasyonel kolaylık sağlıyor. Bu yak-
laşımımızla birlikte Chery, kurumsal müşteriler için yalnızca 
bir tedarikçi değil; güvenilir, veriye dayalı ve çözüm odaklı bir 
iş ortağı konumunda.l

Chery Türkiye hakkında

Chery International, pazarı daha iyi anlamak ve kullanıcılara 
daha iyi hizmet verebilmek amacıyla, Eylül 2022’de, Türki-
ye’de yüzde 100 iştirak ile Chery Türkiye’yi kurdu. Chery Tür-
kiye, Chery markasına ait tüm model ve yedek parçaların 

Türkiye’deki lojistiği, satışı ve satış sonrası hizmetlerinden 

sorumludur. Şirket, tüm ticari satışlardan sorumlu olmak 

üzere; satış, satış sonrası, bayi ağı geliştirme, iletişim ve di-

ğer departmanlarını kurdu. Faaliyetlerini 7 bölgede toplam 

55 Yetkili Satıcı ile sürdürüyor. Şirket, 21 Mart 2023’te 

TIGGO 8 PRO, TIGGO 7 PRO ve OMODA 5 olmak üzere üç SUV 

modelini pazara sundu. Bu üç model, kalite açısından üst 

düzey mükemmellik, tasarım açısından şıklık ve en yüksek 

teknolojik konfigürasyona sahip olmasıyla beğeni topluyor. 

7 koltuklu SUV TIGGO 8 Pro Max, ihtişamı, lüks hissi ve güç-

lü duruşuyla en üst segment otomobil olarak öne çıkıyor ve 

D-SUV pazarında ilk sırada yer alıyor. TIGGO 7 Pro Max, kon-

for ve verimlilik açısından aile SUV’ları arasındaki ilk tercih 

oluyor. OMODA 5 Pro ise; fütüristik tasarımı ve artan kalite-

siyle geniş kullanıcı kitlelerine hitap ediyor.

Müşteri tarafında hedefimiz, her 
adımda daha hızlı, kolay ve şeffaf bir 
iletişim deneyimi sunmak. Online test sürüşü 
randevusu, ön başvuru, takas talebi ve servis 
planlaması gibi tüm süreçleri dijitalleştire-
rek kullanıcı dostu hale getirdik. 

Araçlarımız, yakıt verimliliği ve da-
yanıklılığıyla filo kullanımına uygun 
nitelikte. Türkiye genelinde yaygın 
servis ağımız, hızlı parça tedarik zincirimiz 
ve 7/24 yol yardım hizmetimizle kesintisiz 
operasyon sağlıyoruz. Ayrıca, model plan-
lamalarımızda filo kullanıcılarının beklen-
tilerini dikkate alarak, bakım maliyetleri 
düşük, güvenlik donanımı yüksek ve yüksek 
ikinci el değerine sahip versiyonlar gelişti-
riyoruz.
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Ekonomik 
Görünüm & Piyasalar

Erkin ŞAHİNÖZ   
Stratejik Yönetim Danışmanı, ErkinŞahinöz 
Akademi Kurucusu, ABD Merkez Bankası 
FED Eski Araştırma Direktörü

Dünya ekonomisinin 2026 beklentileri?

H er zaman olduğu gibi yazımıza Dünya Belirsizlik 
Endeksi ile başlıyoruz. ABD-Çin arasındaki ticaret 
savaşında gerilimin bir miktar azalması ve ABD tari-

hinin en uzun (43 gün) hükümet kapanmasının sona ermesi 
ile belirsizlik endeksinde bir miktar gerileme yaşandı. Buna 
bağlı olarak da başta altın ve gümüş olmak üzere kıymet-
li metallerin fiyatlarında ana yükseliş trendi içerisinde sert 

Grafik 1. Ekonomik Politikal Belirsizliği Endeksi

Grafik 2. Doların Dünya Ekonomisindeki Payı

bir düzeltme gerçekleşti. Geride bıraktığımız süreçte ABD 
Merkez Bankası Fed faiz indirerek dünya ekonomisindeki 
büyümeye destek sağladı. 2025 yılını tamamlıyoruz. Hem 
yılın son günlerini hem de 2026 yılını birlikte değerlendire-
ceğiz. (Grafik 1)

Fed ile başlayacağız. Çünkü doların dünya ekonomisindeki 
payı yüzde 65-70 bandında bulunuyor. Bu düzeyde ağırlığa 
sahip bir paranın ucuzlaşması ya da pahalılaşması dünya 
ekonomisini çok yakından ilgilendiriyor. (Grafik 2)

Son faiz indirimi Fed ile Trump arasındaki gerginliği de bir 
miktar azalttı. Zaten Powell’ın görev süresi sona eriyor. En 
büyük aday Waller, Powell’a göre biraz daha piyasa dostu 
bir yaklaşım sergileyecektir. Bir sonraki Fed toplantısı Aralık 
ayında, Fed’in 0,25 puan daha indirme olasılığı yüzde 46 dü-
zeyinde bulunuyor. Ancak Waller’ın son konuşması indirim 

Grafik 3. FED’İN Eylül 2025 Toplantısına Yönelik Beklentiler
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Gümrük vergilerinin enflasyonist olacağını düşünen ekono-
mist sayısı çok. Bizim düşüncemiz ise etkisinin sınırlı kala-
cağı yönünde. Nitekim Fed’in yakın takipte olduğu yıllık PCE 
enflasyonu kontrol altındaki seyrini sürdürüyor. (Grafik 4)

Chicago Fed’in hazırladığı “finansal koşullar” endeksini her 
zaman yakından takip etmelisiniz (eksi olması olumlu). Fi-
nansal koşulların gevşek olması paranın bollaşması, paranın 
ucuzlaşması, talep ortalamının iyileşmesi, likidite şartlarının 
iyileşmesi demek. Finansal koşulların COVID döneminden 
sonraki sürecin en gevşek düzeylerinde olduğunu görüyo-
ruz. Finansal koşulların reel sektör faaliyetlerini destekle-
meye devam edeceğini düşünüyoruz. Haliyle finansal ko-
şullar dünya ekonomisindeki büyümenin devam etmesini 
sağlayacaktır. Dünyada resesyon beklentimiz olmadığını 
aylardır belirttik, bu beklentimizi güçlü bir şekilde koruma-
ya devam ediyoruz. 2026 yılı dünya ekonomisinin büyümeye 
devam edeceği bir yıl olacak. (Grafik 5)

Grafik 4. ABD PCE Enflasyonu (Yıllık, %)

Grafik 5. Finansal Koşullar Endeksi

ABD ekonomisinde ekonomik aktivite (tutarsal değil mik-
tarsal eğilim) Ekim ayında da büyüme gerçekleştirdi (PMI 
endeksinin 50,0 üzerinde olması “reel-miktarsal” büyüme 
anlamına geliyor) ve büyüme belirgin bir şekilde hız kazan-
dı.  Yeni siparişlere dayalı tahminler ABD ekonomisinin 2026 
yılında bir miktar yavaşlayarak da olsa büyüyeceğini gös-
teriyor. Lakin bizim beklentimiz Fed’in faiz indirimlerinin de 
etkisiyle ABD’de hem iş gücü piyasasının toparlanacağı hem 
de büyümenin ivmeleneceği yönünde. (Grafik 6)

Avrupa’da faiz indirimlerinin etkisiyle belirgin bir toparlanma 
yaşanıyor. Ham madde maliyetlerindeki düşük seyir Avrupa 
Merkez Bankası’nı faiz indirimleri konusunda destekledi. 
(Grafik 7)

Grafik 6. ABD Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

Grafik 7. Avrupa Merkez Bankası Politika Faizi

Grafik 8. Euro Bölgesi Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

Grafik 9. Birleşik Krallık Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

ihtimalinin daha ağır bastığına işaret etti. Aralık ayında gel-
sin ya da gelmesin faizlerdeki mutedil düşüş eğilimi 2026 
yılında da devam edecek. İndirim süreci dünya ekonomisine 
katkı sağlayacaktır.  (Grafik 3)

Euro Bölgesi Bileşik PMI Endeksi bölgede ekonomik aktivi-
tenin Ekim ayında da genişlemeye devam ettiğini gösterdi. 
Öncü göstergeler büyümenin 2026 yılında hem hızlanacağı-
na hem de daha genele yayılı hale geleceğine işaret ediyor.  
Birleşik Krallık’ta ekonomik aktivite büyüme bölgesinde 
seyrediyor ve Euro bölgesi dışındaki seyrinde  olumlu sey-
rettiğini gösteriyor. (Grafik 8 ve 9)	
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Çin tüm engellere rağmen ekonomik aktivitedeki büyü-
mesini devam ettirebildi. Bundan birkaç yıl sonra ülkelerin 
ABD’nin değil Çin’in dümen suyuna girmeye çalışacağını 
göreceğiz. Çin’in nitelikli üretim kapasitesindeki artışını ve 
yapay zeka tabanlı sanayi üretimindeki ilerleyişini durdur-
mak artık mümkün değil. Ok yaydan çıkalı çok oldu. Gümrük 
vergileri ile bunu sadece birkaç yıl geciktirmek mümkün. 
Çin’in global siyasette ağırlığını hissettirebilmesi için ise 
Yuan’ın dünya ticaretindeki payının artması gerekiyor (do-
lar yüzde 65-70 bandında). Her geçen yıl burada da gelişme 
göreceğiz. Çin ekonomisi Ekim’de üst üste beşinci ay olacak 
şekilde genişleme kaydetti. 2026 yılında da Çin’den dünyaya 
katkı bekliyoruz. Orta Doğu’daki değişim rüzgarları devam 
ediyor. Bölge, petrol dışı alanlardaki yatırımlarını her geçen 
gün hızlandırıyor ve dünyanın en önemli ticaret başkentle-
rinden biri olma yolunda hızla ilerliyor. Başta Katar, Suudi 
Arabistan ve  Birleşik Arap Emirlikleri olmak üzere Orta Do-
ğu’da ekonomik aktivitenin önümüzdeki aylarda hızlanması-
nı bekliyoruz. (Grafik 10 ve 11)

S&P500 endeksine yönelik beklentilerimiz epeydir olumlu. 
İki sayı önceki yazımızda 6.400 hedefini, bir önceki yazımızda 

Grafik 10. Çin Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

Grafik 11. Suudi Arabistan Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

Grafik 12. S&P500 Endeksi

da 6.800 hedefini öne çıkarmıştık. Endeks 6.800 direnci-
ni zorladı ve yükseliş trendi içerisinde bir düzeltme süreci 
yaşıyor. Genel değerlendirmelerde belirtildiği gibi S&P500 
endeksindeki yükseliş birkaç popülar ve büyük şirket ile sı-
nırlı değildi, yükseliş genele yaygındı (Eşit ağırlıklı S&P500 
endeksi bunu teyit ediyor). Düzeltme sürecini tamamlan-
dıktan sonra S&P500 endeksinde yeni zirve denemelerinin 
devam etmesini bekliyoruz (endeksteki şirketler çok pahalı 
hale gelmiş olmasına rağmen – yandaki piyasa değeri/net 
dönem karı grafiği değerlemelerin şiştiğine işaret ediyor) 
(Grafik 12, 13 ve 14)

VIX endeksi ve vadelilerindeki genel seyir piyasalardaki risk 
iştahının yüksek seyrettiğini gösteriyor (son günlerdeki ha-
fif çaplı yükselişe rağmen). Euro dolar paritesinde hedefin 
1,20 olduğunu söyleyebiliriz. Ancak bu 1,2000 üzerini pek 
mümkün görmüyoruz. (Grafik 15, 16 ve 17)

Altın yükseliş trendi içerisinde sert bir düzeltme yaşadı. 
4.000 doların üzerinde kalması bir önceki zirvesini yeni-
den zorlama ihtimalini yüksek tutuyor. Hem altın hem de 
gümüşte yıl sonuna kadar olan süreçte hafif çaplı yükseliş 
eğilimi bekliyoruz. 

Türkiye ekonomisine ve iç piyasalara yönelik beklentiler

Dünya genelindeki büyümeye rağmen Türkiye ekonomi-
sindeki daralma devam ediyor. Ekim ayı verileri de oldukça 
bozuktu. Merkez Bankası faiz indirimlerine devam ediyor, 
Grafik 18'de de görüldüğü gibi kök faiz (politika faizi) yüzde 

Grafik 13. S&P500 Endeksi – Eşit Ağırlıklı

Grafik 14. S&P500 Endeksi – Pİiyasa Değeri/Net Dönem Karı

Grafik 15. Korku Endeksi VIX
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Grafik 16. VIX Vadelileri

Grafik 17. EURUSD Paritesi

39,50 düzeyine indi. Önümüzdeki aylarda indirimlerin de-
vam etmesini ve 12 aylık dönemde politika faizinin yüzde 
27,50’ye kadar inmesini bekliyoruz. Faiz indirimleri geldikçe 
Türk lirası cazibesini yitirecektir söylemi üzerine düşünmek 
gerekir. Bu cümle matematik ile desteklenmediği sürece 
bir anlam taşımıyor. Merkez Bankası (faiz > enflasyon + risk 
primi) parantez içerisinde belirttiğim eşitsizliği sağladığı sü-
rece TL’deki reel değerlenme süreci (kurun TL faizi ile do-
lar faizi arasındaki makastan daha az artması) devam eder. 
Enflasyonu yüzde 32,9 risk primini de 2,5 olarak hesapladı-
ğımıza göre politika faizinin mevcut düzeyi halen belirttiğim 

eşitsizliği sağlıyor. Yabancı yatırımcının Türkiye risk algısı 
(CDS) iç siyasetteki hareketliliğe rağmen kritik eşik 300 
düzeyinin altında seyrediyor. Bu da Merkez Bankası’nın kur 
üzerindeki kontrolünü güçlendiriyor. Yurt içindeki genel eği-
lime baktığımızda yatırımcıların getiri arayışı sürüyor. KKM 
ve döviz mevduattan vazgeçenler önce TL’deki yüksek fa-
izi tercih etmişti. Faizlerdeki düşüş beklentisi ile birkaç ay 
önce başlayan konut sektörüne yöneliş halen devam edi-
yor. 2025 yılını rekor satış ile tamamlayacağız. Konut sek-
törünün diğer sektörleri de hareketlendirmesiyle Türkiye 
ekonomisi 2026 ile birlikte (PMI endeksi üzerinden yapılan 
analiz) canlanmaya başlayacaktır. Yurt dışından alınan yeni 
işlerde de önümüzdeki aylarda toparlanma bekliyoruz. 
Dolar kuru için 2026 yıl sonu beklentimiz 51,30 düzeyinde. 
TL’dek reel bazda değer kazanma sürecinin 2026 yılında da 
devam etmesini bekliyoruz. Borsa ise bir süre daha iç siya-
set odaklı sıkıntılı yatay seyrine devam eder. (Grafik 18, 19, 
20, 21, 22 ve 23)

Grafik 18. TCMB Politika Faizi

Grafik 20. Türkiye İmalat PMI Endeksi

Grafik 21. Türkiye CDS Göstergesi

Grafik 19. Türkiye İmalat PMI Endeksi

Grafik 22. Yurt İçi YerleşiklerinYabancı Para Mevduatları 

Grafik 23. BIST100 Endeksi
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Müşteri Odaklı, Güvenilir, 
Hızlı ve Rahat Bir Kiralama 
Süreci Sunuyoruz

Mert ATILGAN  
Otokoç Otomotiv Kiralama 
ve İkinci El İş Birimi Lideri 

2025 yılının kalan bölümü ve 2026 yılı için dünya ve Türki-

ye ekonomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 

vadede günlük / kısa dönem araç kiralama sektörüne dair 

öngörüleriniz nelerdir?

B u yılın ikinci yarısı ve 2026 yılı için küresel ekonomide 
temkinli bir iyimserliğin hakim olduğunu söyleyebili-
riz. IMF’nin son raporuna göre, dünya ekonomisinin 

büyüme hızı 2025’te yüzde 3,2, 2026’da ise yüzde 3,1 olarak 
öngörülüyor. Bununla birlikte, ticaret politikası belirsizlikle-
ri, jeopolitik riskler ve enflasyonist baskıların küresel görü-
nümde kırılganlık yarattığını ve şirketleri, fiyatlandırmala-
rını ve iş modellerini sürekli olarak yeniden yapılandırmaya 
yönelttiğini görüyoruz.Türkiye özelinde ise IMF, 2025 için 
yüzde 3,5 ve 2026 için yüzde 3,7 büyüme tahminiyle yukarı 
yönlü bir revizyon gerçekleştirdi. Enflasyonun ise 2026’da 
yüzde 24,7 seviyelerine gerilemesi bekleniyor. Bu veriler, iç 
talepte toparlanma ve yatırım ortamında iyileşme sinyalleri 
veriyor. 

Kısa dönem araç kiralama sektörü, makroekonomik çerçe-
vede dinamik ve büyüme potansiyeli yüksek bir alan olarak 
öne çıkıyor. Kültürel ve tarihsel mirası, doğası ve güçlü alt-
yapısıyla turizmin dünyadaki önemli çekim merkezlerinden 
biri olan ülkemizin; sektörümüz açısından orta ve uzun va-
dede daha büyük potansiyel taşıdığına inanıyorum. Mevcut 
durumda TOKKDER verilerine göre, sektör 2025’in ilk yarı-
sında 176,8 milyar TL’lik aktif büyüklüğe ulaştı ve araç par-
kı 165 bin adedi aştı. Otokoç Otomotiv olarak bu büyümeyi 
müşteri odaklı hizmet anlayışımız, dijitalleşme yatırım-
larımız ve mobilite çözümlerimizle desteklemeye devam 
ediyoruz. 

Mert ATILGAN “Enerji verimliliği, geri dö-
nüşüm ve sürdürülebilirlik ilkeleriyle bü-
tünleşik bir yaklaşımı benimsiyoruz. Sür-
dürülebilirlik yaklaşımımızı dünyaya olan 
etkimizi azaltmak, paydaşlarımızı destek-
lemek ve sektörümüzde örnek bir konumda 
olmak üzerine inşa ediyoruz.”
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Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözümler su-
narken şirketlerin de verimliliğini artırmasında önemli rol 
oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanında ne tür yatırım-
larınız var?

Otokoç Otomotiv olarak, dijitalleşmeyi bir teknoloji yatırımı 
olarak görmenin yanı sıra müşteri deneyimini yeniden ta-
nımlayan stratejik bir dönüşüm olarak görüyoruz. Bu kap-
samda şirketimizde sürekli gelişim odağı ile birçok projeyi 
hayata geçiriyoruz.

l	 Dijital kanallarımızı sürekli geliştiriyor, kullanıcıların 
araç kiralama süreçlerini tümüyle dijital hale getirmeyi 
amaçlıyoruz.

l	Yapay zeka ve veri analitiği ile müşteri tercihlerini analiz 
ederek kişiselleştirilmiş ve talebi karşılayacak alternatif-
lerle hizmet içeriklerimizi şekillendiriyoruz.

l	Bu yıl devreye aldığımız “Tek İmza” süreciyle; müşteri 
deneyiminin en önemli unsurlarından biri olan araç tes-
limat ve iade süreçlerini dijitalleştirerek müşterilerimize 
hızlı ve konforlu bir deneyim yaşatıyoruz. Bu sayede tüm 
yazılı dokümantasyon sürecini ortadan kaldırarak sürdü-
rülebilirlik ajandamız paralelinde ilerliyoruz. 

l	7/24 erişilebilir destek sunuyoruz.

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepimizin 
borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu taşıtların 
kullanımının küresel olarak günden güne arttığını görüyo-
ruz. Firmanızın çevre dostu taşıtlara, dolayısıyla elektrikli 
taşıtlara yaklaşımından bahseder misiniz?

Sürdürülebilirlik artık çevresel bir sorumluluk olmanın öte-
sinde bir iş zorunluluğu haline gelirken; şeffaf ve sürdürü-
lebilirlik odaklı perakende anlayışı bugün sektörü şekillen-
diren en önemli trendlerden biri olarak öne çıkıyor. Otokoç 
Otomotiv olarak biz de iklim değişikliğinin küresel ölçekte 
hepimizi etkileyen bir tehdit olduğunun farkındayız. Bu ne-
denle, Türkiye’nin lider köklü bir mobilite şirketi olarak, bu 
konuda üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirmeye 
özen gösteriyoruz. 

Otokoç Otomotiv olarak, sürdürülebilir mobilite vizyonumu-
zun temelinde çevre dostu araçlara geçiş yer alıyor. Bugün 
itibarıyla Türkiye’de satılan her yeni otomobilin yüzde 17,8’i 
elektrikli araçlardan oluşurken; TOKKDER verilerine göre, 
kısa dönem araç kiralama sektöründe elektrikli araçların 
payı henüz yüzde 3 seviyesinde. Pil teknolojisindeki geliş-
melerle iyileştirilecek menzil uzunlukları sayesinde, müşteri 
tercihinin tıpkı yeni araç satışında olduğu gibi ivme kazana-
rak kiralama sektörüne de yansıyacağı görüşündeyim. 

l	Elektrikli araç filosunu genişletme hedefimiz doğrultu-
sunda yatırımlarımızı sürdürüyoruz.

l	Karbon ayak izini azaltan operasyonel süreçler 
geliştiriyoruz.

Enerji verimliliği, geri dönüşüm ve sürdürülebilirlik il-
keleriyle bütünleşik bir yaklaşımı benimsiyoruz. Sürdü-
rülebilirlik yaklaşımımızı dünyaya olan etkimizi azaltmak, 
paydaşlarımızı desteklemek ve sektörümüzde örnek bir 
konumda olmak üzerine inşa ediyoruz. Çalışmalarımızı, Koç 
Holding liderliğinde yürütülen Karbon Dönüşüm Programı 
ve 2050 yılına kadar karbon nötr olma hedefi doğrultusunda 
sürdürüyoruz.

Keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi yaşamak için 
müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir?

Tüketicilerin günlük araç kiralama deneyiminden maksi-
mum memnuniyet sağlaması için aşağıdaki noktalar büyük 
önem taşıyor:

l	Güvenli araç kiralama: Keyifli ve sorunsuz bir günlük 
araç kiralama deneyimi için tüketicilerin öncelikle ku-
rumsal ve güvenilir bir firma tercih etmesi gerekiyor. Bu, 
olası sorunlarda muhatap bulma ve kaliteli hizmet alma 

Sürdürülebilirlik artık çevresel bir 
sorumluluk olmanın ötesinde bir iş 
zorunluluğu haline gelirken; şeffaf ve sür-
dürülebilirlik odaklı perakende anlayı-
şı bugün sektörü şekillendiren en önemli 
trendlerden biri olarak öne çıkıyor. Otokoç 
Otomotiv olarak biz de iklim değişikliğinin 
küresel ölçekte hepimizi etkileyen bir tehdit 
olduğunun farkındayız.
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açısından en önemli adımların başında geliyor. Kurumsal 
web sitesi, mobil uygulama ve telefon hatlarından ulaşıl-
dığına emin olunmalı; IBAN yoluyla ücret gönderimi gibi 
yöntemlere itibar edilmemesiyle güvende kalmak müm-
kün olacaktır. Bu vesileyle TOKKDER’in güvenli araç kira-
lama için yaptığı kıymetli çalışmalar için de bir kez daha 
teşekkür etmek isterim.

l	İhtiyaca uygun araç seçimi: Kullanım amacına uygun 
araç ve yakıt tipi tercihi yapılmalıdır.

l	İhtiyaca uygun konum seçimi: Aracın teslim alınacağı ve 
iade edileceği konumların zaman yönetimine uygun ola-
cak şekilde seçilmesi kolaylık sağlayacaktır.

l	Rezervasyon öncesi fiyat ve sigorta detaylarının in-
celenmesi: Toplam kiralama maliyetine dikkat edilerek 
kapsamlı sigorta seçenekleri arasından seçim yapılması 
büyük önem taşır.

Otokoç Otomotiv olarak, 100. yılımıza 
doğru ilerlerken, müşteri deneyimini 
önceliklendiren, güvenli, hızlı ve kon-
forlu bir kiralama deneyimi sunmak için 
tüm süreçlerimizi düzenli olarak gözden 
geçiriyoruz. Türkiye’nin ilk otomotiv şirke-
ti olarak kurulan Otokoç Otomotiv bugün; 
Türkiye’nin en büyük araç kiralama, filo 
yönetimi ve otomotiv perakendeciliği ope-
rasyonunu yürütüyor.

l	Araç alımında kontrol: Araçta mevcut hasarların kayıt 
altına alınması, sağlıklı bir teslim alma sürecinin önemli 
bir parçasıdır.

l	Zaman yönetimi: Kiralama süresine uygun planlama, ek 
ücretlerden kaçınmayı sağlar.

l	Dijital kanalların kullanımı: Web sitelerimiz ve uygulama-
larımız üzerinden hızlı işlem yapılabilir. Araca hızlı ulaşım, 
minimum sürede aracı teslim almak günümüz dünyasın-
da yoğun tempoya karşı zaman kaynaklarının yönetimin-
de etkin rol alır.

Ayrıca, sigorta koşulları ve muafiyet bedelleri incelenmeli; 
tam kasko, ekstra güvence seçenekleri değerlendirilmeli. 
Kiralama süresi, teslim alma/bırakma saatleri, yakıt politi-
kası ve 24 saat yol yardımı hizmetlerinin olup olmadığı gibi 
lojistik detayları netleştirmek, keyifli bir tecrübenin olmazsa 
olmazları arasında yer alıyor. Otokoç Otomotiv olarak, 100. 
yılımıza doğru ilerlerken, müşteri deneyimini önceliklendi-
ren, güvenli, hızlı ve konforlu bir kiralama deneyimi sun-
mak için tüm süreçlerimizi düzenli olarak gözden geçiriyo-
ruz. Türkiye’nin ilk otomotiv şirketi olarak kurulan Otokoç 
Otomotiv bugün; Türkiye’nin en büyük araç kiralama, filo 
yönetimi ve otomotiv perakendeciliği operasyonunu yürü-
tüyor. Bu yıl 50. yaşını kutlamaktan gurur ve mutluluk duy-
duğumuz Avis markamız ve yakında 20. yılını kutlayacağımız 
Budget markamız ile Türkiye’nin yanı sıra diğer Avrupa ve 
Asya ülkelerinde de “Yenilikçi mobilite çözümleri geliştiren, 
küresel ve lider referans noktası olma” vizyonu ile araç kira-
lama faaliyetlerimize devam ediyoruz.l
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Osman TAŞ  
QNB Leasing Genel Müdürü

2025 yılının kalan bölümü ve 2026 yılı için dünya ve Türkiye 
ekonomisine ilişkin beklentileriniz nelerdir? Kısa ve orta 
vadede ekonomiye ve bankacılık / finans sektörüne dair 
öngörüleriniz nelerdir?

2 025'in kalanında küresel ekonomide, merkez banka-
larının sıkı duruşunun etkisiyle temkinli bir büyüme 
bekleniyor. 2026'da ise enflasyonla mücadelede ka-

zanılan ivmeyle birlikte küresel ölçekte kısmi bir rahatlama 
öngörüyouz. Türkiye ekonomisi ise, uygulanan kararlı de-
zenflasyon programı sayesinde 2025’te bir miktar yavaşlasa 
da, artan yatırımcı ilgisi ve istikrarlı büyüme dinamikleriyle 
birlikte 2026 yılında  dengeli, sürdürülebilir ve yatırım ile ih-
racat odaklı bir büyüme patikasına yerleşecektir. Kısa vade-
de bankacılık ve finans sektörü, yüksek faiz ve selektif kredi 
büyümesi ortamında risk yönetimi ve sermaye yeterliliğini 
önceliklendirirken, uygulanan makro ihtiyati tedbirlerin ka-
demeli olarak gevşetilmesi, finansal koşulların daha elverişli 
hale gelmesine katkı sağladı. Reel sektörde artan finans-
man talebi ve kredi mekanizmasındaki canlanma, üretim di-
namizminin güç kazandığını gösteriyor. Sonuç olarak makro 
istikrarın güçlenmesiyle birlikte fonlama maliyetlerinin nor-
malleşmesini, büyüme iştahındaki canlanmanın sürmesini 
ve özellikle leasing sektörünün, yatırım finansmanındaki 

vergi ve maliyet avantajlarıyla Türkiye’nin üretim odaklı bü-
yümesine ivme kazandırmasını öngörüyoruz.

İhtiyaç ve alışkanlıklarımızdaki değişime bağlı olarak, di-
jitalleşme hayatımızın her alanında çok daha fazla yer al-
maya ve bizlere birçok kolaylığı birlikte sunmaya başladı. 
Dijitalleşme konusunda kurumunuzun ne tür çalışmaları 
var?

QNB Leasing olarak dijitalleşme ve operasyonel mükem-
mellik, stratejik yol haritamızın merkezinde yer alıyor. 
Amacımız, müşteri ediniminden kredi değerlendirmesine, 
sözleşme yönetiminden satış sonrası hizmetlere kadar tüm 
leasing süreçlerini uçtan uca dijital platformlar üzerinden 
yöneterek hızlı, şeffaf ve kesintisiz bir deneyim sunmak. Bu 

Dijitalleşme ve 
Operasyonel Mükemmellik, 
Stratejik Yol Haritamızın 
Merkezinde Yer Alıyor

Osman TAŞ: “Amacımız, müşteri edinimin-
den kredi değerlendirmesine, sözleşme yöne-
timinden satış sonrası hizmetlere kadar tüm 
leasing süreçlerini uçtan uca dijital platform-
lar üzerinden yöneterek hızlı, şeffaf ve kesin-
tisiz bir deneyim sunmak. Bu doğrultuda mev-
cut dijital projelerimizi hızla devreye alıyor, 
geleceğe  yönelik dönüşüm planlarımızı ka-
rarlılıkla uyguluyoruz. Dijitalleşme vizyonu-
muz yalnızca dış müşteri deneyimiyle sınırlı 
değil, iç süreçlerimizde de veriye dayalı, çevik 
ve entegre sistemlerle, çalışan deneyimini ve 
verimliliği artırıyoruz.”

Operasyonel mükemmelliği, sadece 
süreç iyileştirmesi değil, tüm organi-
zasyonumuzun kültürel bir dönüşüm 
alanı olarak görüyoruz. Bu vizyon doğrultu-
sunda, veriye dayalı analiz kabiliyetlerimizi 
güçlendirerek müşterilerimize ihtiyaçlarına 
özel çözümler ve değer yaratan teklifler sun-
mayı amaçlıyoruz.
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doğrultuda mevcut dijital projelerimizi hızla devreye alıyor, 
geleceğe  yönelik dönüşüm planlarımızı kararlılıkla uygulu-
yoruz. Dijitalleşme vizyonumuz yalnızca dış müşteri deneyi-
miyle sınırlı değil, iç süreçlerimizde de veriye dayalı, çevik ve 
entegre sistemlerle, çalışan deneyimini ve verimliliği artırı-
yoruz. Operasyonel mükemmelliği, sadece süreç iyileştir-
mesi değil, tüm organizasyonumuzun kültürel bir dönüşüm 
alanı olarak görüyoruz. Bu vizyon doğrultusunda, veriye da-
yalı analiz kabiliyetlerimizi güçlendirerek müşterilerimize ih-
tiyaçlarına özel çözümler ve değer yaratan teklifler sunmayı 
amaçlıyoruz. QNB Leasing olarak hedefimiz, finansal kirala-
ma sektöründe dijitalleşmenin öncüsü olurken, müşterileri-
mize daha hızlı, sade ve değer odaklı bir deneyim sunmak.

Operasyonel araç kiralama, günlük araç kiralama ve araç 
paylaşım şirketlerine nasıl yaklaşıyorsunuz? Bu şirketlere 
sunduğunuz hizmetler hakkında bilgi verir misiniz?

QNB Leasing olarak, operasyonel leasing hizmetini doğru-
dan sunmamakla birlikte, bu büyüyen mobilite ekosistemi-
nin finansman ortağıyız. Bu şirketlere yönelik yaklaşımımız, 
iş modellerinin sürdürülebilirliğini ve büyümesini destek-
lemek üzerine kuruludur. Operasyonel, günlük ve araç 

paylaşım firmalarının en büyük ihtiyacı, sürekli büyüyen ve 
yenilenen filoları için uzun vadeli, maliyet etkin finansman-
dır. Biz de bu ihtiyaca rekabetçi faiz oranları ve esnek öde-
me planlarıyla yapılanmış finansal kiralama çözümlerimizle 
yanıt veriyoruz Özellikle elektirikli araçlar ve yeni mobilite 
çözümlerine yönelik özel leasing modellerimizle, sektörün  
dönüşümüne ve büyümesine  katkı sağlıyoruz. Ayrıca bu 
şirketlere sadece finansman desteği sunmakla yetinmeyip, 
sigorta, müşavirlik gibi diğer destek ve danışmanlık hizmet-
lerimizle de uzun vadeli bir çözüm ortağı oluyoruz.

Finansmana erişim araç kiralama sektörü açısından bü-
yük önem taşıyor. Operasyonel araç kiralama, günlük araç 
kiralama ve araç paylaşım şirketlerine finansman sağlar-
ken nelere dikkat ediyorsunuz? Firmaların sağlaması ge-
reken standartlar nelerdir?

Bu firmalara finansman sağlarken, standart kredi analizinin 
ötesine geçiyor, sektöre özgü dinamik ve risklere özel bir 
değerlendirme yaklaşımı benimsiyoruz. Başlıca dikkat etti-
ğimiz hususlar; firmanın iş modelinin sürdürülebilirliği, vade 
esnekliğini yönetme becerisi, filo yönetim kabiliyeti ve ikinci 
el piyasa değerini koruma performansıdır. Ayrıca, finansal 
kaldıraç düzeyi ile nakit akışı arasındaki dengeyi titizlikle 
analiz ediyoruz. Firmaların araçları vadeden önce satma 
isteğine yönelik erken kapama gibi çözümler sunarak ikinci 
el satış stratejilerine destek oluyoruz. Finanse ettiğimiz fir-
malardan beklediğimiz temel standartlar ise; şeffaf ve de-
netlenmiş finansal raporlama, araç alım-satım süreçlerinde 
yüksek operasyonel disiplin, teknoloji tabanlı filo takip ve 
yönetim sistemleri kullanılması ve en önemlisi; finansman 
sağladığımız araç portföyünün değerini koruyacak genç 
yaşta ve tercih edilen modellerden oluşmasıdır. l

QNB Leasing olarak, operasyonel 
leasing hizmetini doğrudan sunma-
makla birlikte, bu büyüyen mobilite 
ekosisteminin finansman ortağıyız. Bu şir-
ketlere yönelik yaklaşımımız, iş modelleri-
nin sürdürülebilirliğini ve büyümesini des-
teklemek üzerine kuruludur.

Elektirikli araçlar ve yeni mobilite çö-
zümlerine yönelik özel leasing mo-
dellerimizle, sektörün  dönüşümüne 
ve büyümesine  katkı sağlıyoruz. Ayrıca bu 
şirketlere sadece finansman desteği sun-
makla yetinmeyip, sigorta, müşavirlik gibi 
diğer destek ve danışmanlık hizmetlerimizle 
de uzun vadeli bir çözüm ortağı oluyoruz.
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Sosyal Güvenlik Yönünden 
Aynı Anda Birden Fazla 
İş Yerinde Çalışma 

G ünümüz çalışma hayatında bireylerin aynı ay içinde 
birden fazla işte çalışması giderek yaygınlaşmak-
tadır. Bu durum, kimi zaman ekonomik zorunluluk-

lardan, kimi zamansa daha yüksek emekli aylığı elde etme 
arzusundan kaynaklanabilmektedir. 

Söz konusu çalışma,  bir işverene bağlı olarak SSK (4/a) 
statüsünde çalışan bir işçinin, başka bir işverene ait 
işyerinde yine SSK (4/a) statüsünde çalışması,  Bağ-Kur 
(4-b) statüsünde olan kişinin bir işverene bağlı olarak SSK 
(4/a) statüsünde çalışması,  SGK isteğe bağlı sigortalılığına 
(4/b) prim ödeyen bir kişinin bir işverene bağlı olarak SSK  
(4/a) statüsünde çalışması,  Emekli Sandığı (4/c) statüsünde 
çalışan bir kişinin bir işverene bağlı olarak SSK (4/a) 
statüsünde çalışması şeklinde gündeme gelebilmektedir. 

Bu çerçevede, yazımızda konunun İş Kanunu ve Devlet 
Memurları Kanunu boyutundan çok sosyal güvenlik 
mevzuatına göre bir kişinin aynı anda birden fazla iş yerinde 
çalışmasının mümkün olup olmadığına değinilecektir.  

Bir kişi birden fazla iş yerinde çalışabilir mi? 

Sosyal güvenlik mevzuatına göre, hizmet akdine/iş 
sözleşmesine istinaden birden fazla işveren tarafından 
çalıştırılanlar 4/a (SSK) statüsünde zorunlu sigortalı 
sayılmaktadır. 

Dolayısıyla, sosyal güvenlik mevzuatına göre bir kişinin 
birden fazla iş yerinde çalışması yasal olarak mümkündür. 

Birden fazla iş yerinde çalışanların sosyal güvenlik 
bildirimleri nasıl yapılır? 

Bir kişi birden fazla işverenin yanında hizmet akdine/iş 
sözleşmesine tabi olarak (4/a statüsünde) çalıştırılıyorsa, 

her işverenin çalıştırdığı süre ve ücret üzerinden ayrı ayrı 
SGK’ya bildirim yapması ve primlerini ödemesi gerekmektedir. 

Çalıştırılan kişinin başka bir iş yerinden sosyal güvenlik 
bildiriminin yapılıyor olması, diğer işveren veya işverenlerin 
bu konudaki sosyal güvenlik yükümlülüklerini ortadan 
kaldırmamaktadır. 

Çalışanın SGK isteğe bağlı sigortalılığına prim ödemesi 
işverenin yükümlülüğünü ortadan kaldırır mı? 

SGK isteğe bağlı sigortalılığına prim ödeyen kişinin hizmet 
akdine/iş sözleşmesine tabi olarak (4/a statüsünde) 
bir iş yerinde çalışmaya başlaması halinde, isteğe bağlı 
sigortalılığı çalışmaya başladığı tarihten itibaren sona 
ermektedir.

Celal ÖZCAN  
Sosyal Güvenlik Hizmetleri, 
Direktör, PwC Türkiye 
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Dolayısıyla, çalışanın SGK isteğe bağlı sigortalılığına prim 
ödüyor olması, işverenin çalıştırdığı kişi ile ilgili sosyal 
güvenlik yükümlülüklerini (SGK’ya bildirme, primlerini 
ödeme vd.) ortadan kaldırmamaktadır.  

Bağ-Kur’lu olan bir kişi başka bir iş yerinde SSK 
statüsünde çalışabilir mi? 

Sosyal güvenlik yönünden Bağ-Kur’a (4/b) tabi olan bir 
kişinin, aynı anda sahibi veya ortağı olmadığı başka bir 
iş yerinde hizmet akdine/iş sözleşmesine tabi olarak 
çalışması halinde, Bağ-Kur sigortalılığı durmakta, SSK (4/a) 
sigortalılığı geçerli olmaktadır. 

Ancak, bu durumda olanlar, isterlerse SGK’ya yazılı talepte 
bulunarak, SSK sigortalılığının yanı sıra sigorta primine esas 
kazanç üst sınırı aşılmamak kaydıyla, Bağ-Kur’a da prim 
ödemeye devam edebilirler.   

Emekli Sandığı (4/c) statüsünde kamuda çalışan bir 
kişinin özel sektöre ait iş yerinde çalışması halinde 
sigortalı olması gerekir mi? 

Sosyal güvenlik mevzuatına göre, kamuda Emekli Sandığı 
(4/c) statüsünde çalışan bir kişinin aynı anda SSK (4/a) 
sigortalısı olmasını gerektirecek şekilde hizmet akdine/iş 
sözleşmesine tabi olarak bir iş yerinde çalışması halinde, 
4/c sigortalılığı geçerli olmaktadır.  

Dolayısıyla, sosyal güvenlik yönünden 4/c sigortalısı olan 
kişilerin, özel sektöre ait bir işyerinde hizmet akdine/iş 
sözleşmesine tabi olarak çalışmaları durumunda, SSK (4/a) 
sigortalısı olmaları mümkün değildir. 

Birden fazla iş yerinde çalışmanın, emekliliğe ve 
emeklilik maaşına etkisi var mı? 

Sosyal güvenlikte ilgili ayların kaç gün (28, 30, 31) çektiği 
üzerinde durulmaksınız, tam çalışılmış olması durumunda 
her ay 30 gün, bir yıl 360 gün olarak kabul edilmektedir. 

Yine, SGK primleri asgari ücret ile asgari ücretin 7,5 
katı arasındaki prime esas kazanç tutarı üzerinden 
ödenmektedir. 

Buna göre, aynı ay içerisinde birden fazla iş yerinde çalışılması 
durumunda emeklilik açısından prim gün sayıları ve prime 
esas kazançlar toplanmaktadır.  Ancak, birden fazla iş 
yerinden bildirilen prim gün sayıları toplamının 30’u geçmesi 
durumunda her ay 30 gün kabul edilmekte, yine farklı iş 
yerlerinden bildirilen prime esas kazançlar da toplanarak  
(üst sınırı aşmamak kaydıyla) emeklilik hesaplamalarında 
dikkate alınmaktadır. 

Dolayısıyla, aynı ay içerisinde birden fazla iş yerinden prim 
gün sayısı ve prime esas kazanç bildirilmesi, ileride kişiye 
SGK tarafından bağlanacak emekli aylığının daha yüksek 
olmasını sağlamaktadır.

Sigortalılık statülerinin farklı olması durumunda nasıl bir 
değerlendirme yapılmaktadır? 

Birden fazla iş yerinde çalışan kişilerin zaman zaman 
sigortalılık statüleri çakışmaktadır. Böyle bir durumda 
sigortalılığın tekliği ilkesinden yola çıkılarak sigortalılık 
türleri arasında kanunda tanımlanmış olan sıraya göre 
sigortalılık türü teke düşürülmektedir. 

Sigortalılık türlerinde öncelik sıralaması 4/c (Emekli 
Sandığı), 4/a (SSK) ve 4/b (Bağ-Kur) şeklindedir. 

Buna göre, 4/a (SSK) ve 4/b (Bağ-Kur) sigortalılık statüleri 
ile 4/c (Emekli Sandığı) sigortalılık statüsüne aynı anda 
tabi olacak şekilde çalışılması halinde 4/c (Emekli Sandığı) 
sigortalılık statüsü, 4/a (SSK) ve 4/b (Bağ-Kur) sigortalılık 
statülerine tabi olacak şekilde çalışılması halinde ise 4/a 
(SSK) sigortalılık statüsü geçerli sayılmaktadır.l
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Operasyonel Kiralama 
Penceresinden İFM 

Yukarıda yer verilen finansal hizmet ihracı kavramı katılım 
belgesi alarak İFM’de faaliyet gösteren kuruluşların yurt dı-
şında yerleşik kişilere sundukları ve yurt dışında faydalanı-
lan hizmetler olarak tanımlanmıştır.

Öte yandan Kanun’un 5. Maddesinin  2. bendinde ise İFM’de 
faaliyet gösteren finansal kuruluşların kendi nam ve hesa-
bına gerçekleştirdikleri türev işlemler, portföylerine varlık 
alma, varlık satma, yurt içinde yerleşik kişilerin tasarrufları-
nı yurt dışına çıkaran faaliyetler, hizmetlerin finansal hizmet 
ihracı sayılmayacağı hüküm altına alınmıştır.

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

7 412 Sayılı İstanbul Finans Merkezi  (İFM) Kanunu 
28.06.2022 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Bu Kanun ile İstanbul Finans Mer-

kezi alanının yönetilmesi ile işletilmesine dair hükümler ile 
İstanbul Finans Merkezi’nde gerçekleştirilecek faaliyetlerle 
bu faaliyetlere ilişkin teşvik, indirim, istisna ve muafiyetler 
düzenlenmektedir. 

İFM Kanunu uygulamasında finansal faaliyetler, Bankacı-
lık Kanunu, Sigortacılık Kanunu gibi kanunlar yanında 6361 
sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf 
Finansman Şirketleri Kanunu kapsamında belirtilen faa-
liyetleri, hizmetleri ve işlemleri de  ifade etmektedir. Ope-
rasyonel kiralama şirketleri de 6361 sayılı kanunda yer bulan 
faaliyet kiralaması faaliyeti ile iştigal etmektedir. 

Bu yazımızda İstanbul Finans Merkezi Kanunu ile İFM de 
faaliyet belgesi alarak faaliyet gösterecek olan şirketler için 
getirilen vergi avantajları ve operasyonel kiralama şirketleri 
açısından bu avantajların söz konusu olup olamayacağını kı-
saca irdelemek istedik. 

İFM Kanunu ile Getirilen Finansal Hizmet İhracı Kavramı  

İFM Kanunu ile daha önce özel bir belirleme yapılmamış olan 
finansal hizmet ihracı kavramı mevzuatımıza yeni girmiştir. 
İFM’de faaliyet gösteren şirketlerin Kanun’un 5. maddesin-
deki “Finansal Hizmet İhracı” faaliyeti kapsamındaki işlemle-
ri aşağıdaki şekilde tanımlanmaktadır.

“MADDE 5- (1) Katılımcı belgesi alarak finansal faaliyet gös-
teren kuruluşların yurt dışında yerleşik kişilere sundukla-
rı finansal hizmetler, hizmetten nihai olarak yurt dışında 
faydalanılması koşuluyla, finansal hizmet ihracatı olarak 
değerlendirilir.”
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kiralama olarak tanımlanmıştır. Muhasebe standartları da 
bir varlığın mülkiyetine sahip olmaktan kaynaklanan risk ve 
yararların tamamının devredilmediği kiralamaları operasyo-
nel kiralama olarak sınıflandırmaktadır. 

Diğer bir ifade ile kiralanan varlığın mülkiyetine sahip olmak-
tan kaynaklanan tüm risk ve yararların kiralama sözleşmesi 
aracılığıyla kiracıya devrinin mümkün olmadığı kesin olarak 
anlaşılıyorsa, söz konusu kiralama faaliyet kiralamasıdır. Bu 
haliyle operasyonel kiralama işlemi bir kredi işlemi, kiralayan 
kurum da bir kredi kuruluşu sayılır. 

İşte tam bu noktada operasyonel kiralama şirketlerince 
verilen bazı hizmetlerin de İFM Kanunu ile getirilen düzen-
lemeden faydalandırılması operasyonel kiralama sektörü 
için olumlu bir teşvik olabilir. Örneğin, buna yabancılara ve-
rilen kiralama hizmetleri ile başlanıp operasyonel kiralama 
faaliyeti kademeli olarak finansal hizmet ihracı olarak kabul 
edilebilir. 

İFM Kanunu'nun geliştirilmesi gereken bir yönü finansal 
hizmet ihracı kavramının daha geniş uygulama alanının bu-
labilecek hale getirilmesi olabilir. Nitekim, kanunun bu hali 
ile uygulama alanının çok sınırlı olduğu görülmektedir. Ban-
ka ve diğer finans kurumları tarafından bile uygulama alanı 
çok bulamayan finansal hizmet ihracı tanımının geliştirilerek 
operasyonel kiralama hizmetlerini de kapsayacak şekilde 
düzenlemesi yapılabilir. 

Sorumlu vergicilik anlayışı ile operasyonel kiralama sektö-
rünün sağlıklı gelişimi için operasyonel kiralama firmalarının 
İFM’de faaliyet göstermesinin sağlanması hem İFM alanının 
yönetimine katkı sağlayabilecek hem de kapsamı geliştiri-
len finansal hizmet ihracı sayesinde vergisel bir teşvik de bu 
sektörün gelişmesi için önemli rol oynayacaktır. 

Yazımızda yer verilen konularda ek bir husus olursa bizimle 
her zaman iletişime geçebileceğinizi bilginize sunarız. l

Başlıca Getirilen Avantajlar Neler? 

Kanun’un 6. maddesinde  vergi ve diğer mali yükümlülüklere 
ilişkin istisna ve indirimler tanımlanmıştır. Bunlardan başlı-
cası Kurumlar Vergisi Kanunu'na yöneliktir.  İFM Kanunu’n-
dan faydalanacak olan şirket faaliyeti finansal hizmet ihracı 
kapsamında söz konusu istisna benzeri kurumlar vergisi in-
diriminden faydalanacaktır. 

Buna göre katılımcı belgesi almış finansal kuruluşlar tara-
fından İFM’de gerçekleştirilen finansal hizmet ihracatı ni-
teliğindeki faaliyetler kapsamında elde edilen kazançların 
yüzde 75’i kurumlar vergisi matrahının tespitinde, kurumlar 
vergisi beyannamesi üzerinde ayrıca gösterilmek şartıyla, 
kurum kazancından indirilebilmektedir. Hatta, yüzde 75 ora-
nı kurumların 2022 ila 2031 yılları vergilendirme dönemlerine 
ait kurum kazançları için yüzde 100 olarak uygulanmaktadır. 
Diğer bir ifade ile İFM’de elde edilen kazanç üzerinden 2032 
yılına kadar kurumlar vergisi ödenmeyecektir.  

Sadece, kurumlar vergisi değil yine İFM'de gerçekleştirilen 
işlemler nedeniyle lehe alınan paralar da banka ve sigorta 
muameleleri vergisinden istisnadır. 

İlaveten, söz konusu faaliyetlere ilişkin işlemler her tür-
lü harçtan, bu işlemlere ilişkin düzenlenen kâğıtlar damga 
vergisinden de istisnadır. 

Bir diğer avantajlı husus, katılımcı belgesi almış finansal ku-
ruluşların İFM’de bulunan merkez ve şubelerinden, Harçlar 
Kanunu gereğince alınması gereken finansal faaliyet harç-
ları, bu Kanunun yürürlük tarihinden itibaren beş yıl süreyle 
alınmamaktadır.

Operasyonel Kiralama Da Bir Finansal Hizmet 
İhracı Sayılır Mı?

6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şir-
ketleri Kanunu’nun 3. maddesine göre operasyonel kirala-
ma yani faaliyet kiralaması, finansal kiralama dışında kalan 
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Rekabet Kurulu’ndan 
Otomotiv Sektörü İçin 
Kritik Karar: Tofaş'ın 
Stellantis TR'yi Devralmasına 
Koşullu Olarak İzin Verildi

T ürkiye’de otomotiv sektörü, pek çok farklı aktörün 
yer aldığı ve son yıllarda elektrikli araç üretimindeki 
trend ile çok sayıda markanın pazara giriş yaptığı 

dinamik bir pazar olarak öne çıkmaktadır. Pazar oyuncuları, 
her biri farklı segmentlerde öne çıkan birçok marka ve bu 
markaların Türkiye’deki dağıtımını üstlenen farklı şirketler-
den oluşmaktadır. Söz konusu pazar, önemli bir ekonomik 
hacme sahip olması, küresel üreticiler için stratejik bir pa-
zar teşkil etmesi ve tüketicilerin yakından takip ettiği bir 
alan olması nedeniyle dikkat çekmektedir. Bu sebeple Türk 
otomotiv sektörünün global gelişmelerden bağımsız olarak 
düşünülebilmesi söz konusu değildir.

Otomotiv sektörünün önemli oyuncularından olan Fiat Ch-
rysler Automobiles N.V. (“FCA”) ve Peugeot S.A.’nın (“PSA”) 
FCA bünyesinde birleşmesi 2020 yılında küresel çapta 

Mustafa AYNA   Selim TURAN   Ceren ÖZER  
ACTECON, Counsel ACTECON, Orta 

Kıdemli Danışman
ACTECON, Danışman

büyük yankı uyandırmış ve çeşitli rekabet kurumlarının de-
ğerlendirmelerine de tabi olmuştu. Nitekim Rekabet Kuru-
lu da 30.12.2020 tarihli ve 20-57/794-354 sayılı kararı ile bu 
birleşmeye koşullu olarak izin vermişti. Karar’da birleşen 
şirketin Stellantis N.V. olarak anılacağı da belirtilmişti.

Globaldeki bu büyük birleşmenin sonucunun Stellantis 
N.V.’nin Türkiye’deki Türkiye şirketi Stellantis Otomotiv 
Pazarlama A.Ş.’nin (“Stellantis TR”) Koç Holding A.Ş. (“Koç 
Holding”) ve Stellantis N.V.’nin ortak kontrolü altında bu-
lunan Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş. (“Tofaş”) tarafın-
dan devralınması olması beklenmekteydi. Nitekim taraflar 
da bu konuda Rekabet Kurumu’na bir izin başvurusunda 
bulunmuştu.

Türkiye’de Peugeot, DS, Citroën ve Opel olmak üzere dört 
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markanın satış ve satış sonrası hizmetlerini üstlenen 
Stellantis TR’nin, Fiat, Alfa Romeo, Jeep gibi markalarda 
faaliyet gösteren Tofaş tarafından devralınacak olması 
otomotiv piyasasında heyecanlı bir bekleyiş meydana getir-
mişti. Bu noktada Rekabet Kurulu da bu önemli işlemi Tür-
kiye’deki ilgili pazarlar bakımından değerlendirdi ve işleme 
koşullu olarak izin verdi1. Böylelikle, küresel ölçekte birleş-
miş olan teşebbüsler, Türkiye pazarındaki faaliyetlerini de 
tek bir yapı altında sürdürme imkanı elde etti.

Bununla birlikte Rekabet Kurulu’nun işlemin meydana geti-
rebileceği rekabet sorunlarını ortadan kaldırmak konusun-
da oldukça titiz bir tutum sergilediğini belirtmek mümkün. 
Zira taraflarca işlem bakımından sunulan ilk taahhüt paketi 
Rekabet Kurulu tarafından kabul edilmemiş, bir başka de-
yişle Rekabet Kurulu kendisine sunulan taahhütleri işlem-
den meydana gelen endişeleri gidermek konusunda yeterli 
görmemişti. Akabinde tarafların sundukları ikinci taahhüt 
paketi Rekabet Kurulu tarafından kabul edildi.

1. Kurulun İşlem’e İlişkin Değerlendirmeleri

Kurul, İşlem’in sebep olacağı potansiyel rekabet endişele-
rini değerlendirirken iki farklı ürün pazarını mercek altına 
aldı: binek otomobiller ve hafif ticari araçlar. Ayrıca, hafif 
ticari araç pazarı da Rekabet Kurulu; (i) brüt ağırlığı 3,5 
tona kadar olan araçlar ve (ii) 3,5-6-ton arasında olan araç-
lar olarak ikiye ayırdı.

Yapılan incelemeler dahilinde Rekabet Kurulu; binek oto-
mobil pazarında tarafların toplam payının C ve C-SUV seg-
mentlerinde yüzde 30'u aştığını, dokuz markanın tek bir 
kurumsal şemsiye altında birleştiğini, bu tür bir işlemin, 
birleşen şirketin pazardaki konumunu güçlendirebileceği-
ni ve bazı rekabetçi endişelere yol açabileceğini ifade etti. 
Bununla birlikte yine Rekabet Kurulu C segmentinin binek 
otomobil üretim ve satış pazarındaki en rekabetçi segment 

olduğunu ve farklı gövde tiplerinde çok sayıda marka ve 
modelin bu segmentte birbiriyle rekabet ettiğini ifade ede-
rek; İşlem’in bu pazarda rakipler arasında koordinasyon do-
ğurma potansiyelinin nispeten sınırlı olabileceği sonucuna 
ulaştı.

Öte yandan İşlem’e ilişkin rekabet endişelerinin hafif tica-
ri araç pazarında daha yoğun olduğu değerlendirilmiştir. 
0-3,5 ton segmentinde tarafların toplam pazar paylarının 
yüksek olduğu, benzer ürünlerinin fazlaca olduğu ve özel-
likle Tofaş'ın geniş bayi ve satış sonrası ağına sahip olduğu 
vurgulanmıştır. Kurul bu durumda işlemin Tofaş’a önemli 
rekabet avantajları sağlayabileceğini belirtmiştir.

3,5-6 ton segmenti bakımından ise Rekabet Kurulu Koç 
Holding'in Tofaş ve Ford Otosan'daki hissedarlıklarına 
odaklanmıştır. Bu ortak hissedarlık yapısının rakipler ara-
sındaki rekabete hassas bilgi değişimini ve uzlaşıyı kolay-
laştırabileceği endişesi vurgulanmıştır. İlaveten söz konu-
su pazardaki rakiplerinin sayısının az olması da işlemden 
doğan endişeleri artırmıştır. Bununla birlikte ilgili pazarda 
Iveco, Mercedes ve Mais gibi güçlü rakiplerin bulunması 
ise söz konusu endişeleri azaltan bir unsur olarak 
değerlendirilmiştir.

2. İşlem Kapsamında Verilen Taahhütler

Kurul, işlemin rekabet endişelerine yol açmadan ilerle-
mesini sağlamak amacıyla taraflarca sunulan ilk taahhüt 
paketini (“İlk Taahhüt Paketi”) 24 Ekim 2024 tarihli toplan-
tısında incelemiş ve bu taahhüt paketini yetersiz bulmuş-
tur. Revize edilen “İkinci Taahhüt Paketi” (“İkinci Taahhüt 
Paketi”) ise taahhütlerin kapsamını önemli ölçüde genişlet-
miş ve bu sayede Kurul tarafından işlemin doğuracağı tek 
taraflı etkiler ile koordinasyon doğurucu olumsuz etkileri 
gidermeye yeterli; her açıdan anlaşılabilir ve yeterli buluna-
rak İşlem’e izin verilmesini sağlamıştır.
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İkinci Taahhüt Paketi, temel hatları ile İlk Taahhüt Pake-
ti’nden 3 noktada farklılık göstermektedir: Öncelikle, Tofaş 
tarafından aşağıda detaylarına değinileceği üzere yıllık 150 
bin adet araç üretim kapasitesine sahip bir hafif ticari araç 
projesi yatırımı taahhüt edilmiştir. Kurul, bu proje ile Türki-
ye’de hafif ticari araç ithalatının azalacağı ve bu kapsamda 
Türkiye ekonomisi bakımından kazanımlar elde edileceği 
öngörüsünde bulunmuştur. Bu ölçekteki bir yatırım taah-
hüdü, birleşme devralma içtihadı içerisinde oldukça nadir 
rastlanan bir taahhüt içeriği olmakla birlikte, Kurul’un ana-
lizlerinde inovasyon ve ekonomik gelişmeye verdiği artan 
önemi ortaya koymaktadır.

İkinci olarak Fiat, Ford ve Stellantis showroomları arasında-
ki asgari mesafe hususunda İlk Taahhüt Paketi’ne nazaran 
artırıma gidilmiş ve son olarak özellikle yatırım taahhüdü 
ile bağlantılı şekilde kısa ve uzun vadeli raporlama sistemi 
öngörülmüştür.

Yukarıda bahsedildiği üzere, Tofaş, devam etmekte olan ve 
yıllık 150 bin araç üretim kapasitesine sahip “K0” projesine 
ek olarak, 2027 yılına kadar benzer ölçekte ikinci bir projeyi 
başlatmayı taahhüt etmiştir. Bu kapsamda, istihdamın ar-
tırılması ve ihracat kapasitesinin yılda 200 bin - 220 bin ara-
ca yükseltilmesi hedeflenmektedir. Bu önlemler, pazardaki 
rekabet ortamını korumayı ve tüketicilere zarar verebile-
cek potansiyel fiyat artışlarını veya üretimdeki azalmaları 
önlemeyi amaçlamaktadır.

Koç Holding'in ortak hissedarlığıyla bağlantılı koordinasyon 
risklerini ele almak için taraflar yönetim ve gizlilik önlemle-
rine ilişkin taahhütlerde bulunmuştur. Bu taahhütlerden en 
öne çıkanı, Koç Ailesi'nin herhangi bir üyesinin Ford Otosan 
Yönetim Kurulu'nda görev alması durumunda, Tofaş Yöne-
tim Kurulu’nun Koç Ailesi'nin herhangi bir üyesini içerme-
yecek şekilde oluşturulmasını öngörmektedir. Bu noktada 
benzer bir taahhüdün 2020 yılında verilen karar dahilinde 
de olduğu göz önünde bulundurulduğunda Kurul’un bu yak-
laşımını koruduğu söylenebilecektir.

Ayrıca, Karar’da dağıtım ağına ilişkin endişeler de ele alın-
mıştır. Fiat, Ford ve Stellantis showroomları arasındaki 
asgari mesafe 1 kilometreden 2 kilometreye çıkarılmış ve 
Tofaş’ın  İşlem’den sonra dağıtımını yapacağı tüm mar-
kalar için bayilerle her marka özelinde ayrı bayilik sözleş-
mesi imzalayacağı taahhüt edilmiştir. Bu önlemler, To-
faş showroomlarının hakim veya münhasır satış noktası 
olarak işlev görmesini engellemeyi, marka bağımsızlığını 
korumayı ve alt pazarda rakiplerin dışlanmasını önlemeyi 
amaçlamaktadır.

Son olarak Tofaş'ın bildirimden itibaren altı ay içinde bir 
uygulama raporu ve 2028 yılı sonuna kadar da yatırım ve 
bayilikle ilgili taahhütlere uyumu gösteren kapsamlı bir ni-
hai rapor sunması gerekmektedir. Bu mekanizma, Kurul'un 
taahhütlerin yerine getirilip getirilmediğini inceleyeceği an-
lamına gelmektedir.

Sonuç olarak Kurul, Tofaş'ın Stellantis TR'yi devralmasını, 
taahhütlere tam uyum sağlanması koşuluyla onaylamıştır. 
Karar, bir işlemin rekabet endişelerinin somut ve denetle-
nebilir yükümlülükler yoluyla nasıl azaltılabileceğini göster-
mektedir. Karar ayrıca Koç Holding'in çeşitli otomotiv yatı-
rımları arasındaki yapısal bağlantıları ele almakta, yönetim 
ve gizlilik güvencelerini vurgulamaktadır. Marka çeşitliliği, 
bayi bağımsızlığı ve yerli üretim kapasitesine vurgu yapan 
Karar, Türkiye'nin otomotiv sektöründe birleşme/devralma 
kontrolüne yönelik pragmatik ve sektöre duyarlı bir yaklaşı-
mı yansıtmaktadır. Dolayısıyla bu Karar, Kurul’un otomotiv 
sektöründe endüstriyel büyüme ve rekabetin korunması 
arasında kurduğu dengenin önemli bir örneğini teşkil et-
mektedir. Tüm bunların yanı sıra Rekabet Kurulu tarafından 
şirketlerce yatırım yapılmasına ilişkin bir taahhüt alınması 
da gelecekteki taahhüt uygulamaları bakımından yeterlilik 
eşiğinin çok daha yukarıda konumlandığı yeni bir döneme 
girilmiş olabileceğini göstermektedir.l

Kaynakça

1	 Rekabet Kurulu’nun  18.04.2025 tarih ve  25-15/359-172 sayılı 
kararı.
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Enflasyon Karşısında 
Alacaklının Hak Arayışı: 
Anayasa Mahkemesi'nin 
Caner Şafak Kararı Üzerine 
Bir İnceleme

Av. Muhip Şeyda IŞIKTAÇ

IŞIKTAÇ&ATABAY Hukuk Bürosu, İstanbul, Türkiye, 
muhipseyda@isiktac.av.tr, beyzacimen@isiktac.av.tr 

2. Munzam Zarar Kavramı

Türk Borçlar Kanunu (TBK) m.1221’de düzenlenen “aşkın 
(munzam) zarar” borçlunun temerrüdü nedeniyle alacak-
lının, faiz dışında uğradığı ek zararı ifade eder. Alacaklı bu 
maddeye dayanarak yasal faizin karşılamadığı ek zararını 
borçludan talep edebilecektir.

İlgili maddede aranan şartların mevcut olması ne yazık ki 
pratikte alacaklının alacağına kavuşabilmesine imkân tanı-
mamaktadır. Yargıtay’ın, özellikle Hukuk Genel Kurulu’nun 
29.03.2022 tarihli kararıyla pekişen baskın içtihadı, bu yolu 
işlevsiz kılmıştır. Yargıtay, alacaklının genel ekonomik gös-
tergeler (enflasyon, döviz kuru vb.) dışında, “durumuna özgü 
somut vakıalarla” zararını ispat etmesini şart koşmuştur. 

1. Sistemsel Bir Sorunun Tespiti

T ürkiye’de uzun yıllardır devam eden yüksek enflas-
yonist ortam, borç ilişkilerinde önemli bir adalet-
sizliğe yol açmaktadır. Alacaklının uzun süren yar-

gılama süreçleri sonunda alacağına kavuşması; dava tarihi 
ile tahsil tarihi arasındaki dönemde paranın alım gücünde 
meydana gelen azalma nedeniyle alacaklı aleyhine fiili za-
rar doğurmaktadır. Mevcut yasal düzenlemeler uyarınca 
uygulanan yüzde 9 ile yüzde 24 arasında değişen yasal ve 
temerrüt faiz oranları, ekonomik gerçekliklerden kopuk ka-
larak alacaklıların uğradığı reel zararı karşılamaktan uzak 
kalmaktadır. 

Munzam zarar kavramı, alacaklının temerrüt faizini aşan 
zararını talep edebilmesine imkân tanıyarak alacaklı için 
önemli bir koruma mekanizması sunmaktadır. Ancak Yar-
gıtay’ın yerleşik içtihatlarında, munzam zararın varlığının 
ispatı için alacaklının somut ve özel bir zararı ispat etmesi 
şart koşulmuş; genel ekonomik olumsuzluklar veya yüksek 
enflasyon bu ispat için yeterli sayılmamıştır.

Anayasa Mahkemesi'nin 2024/41763 başvuru numaralı Ca-
ner Şafak kararı, alacaklının mülkiyet hakkı ve etkili başvuru 
hakkını birlikte ele alarak özel hukuk ilişkilerinde devletin bi-
reyleri ekonomik gerçekliğe uygun şekilde koruma yüküm-
lülüğüne dikkat çekmiştir. Bu çalışma; söz konusu kararın 
gerekçesini, hukuki etkisini ve Türk hukuk sistemine getir-
diği yenilikleri incelemeyi amaçlamaktadır.

Stj. Av. Beyza Nur ÇİMEN
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3.2 Anayasa Mahkemesi Kararı

Anayasa Mahkemesi vermiş olduğu kararda; özel hukuk ki-
şileri arasındaki borç ilişkilerinden doğan alacakların yüksek 
enflasyon karşısında değer kaybetmesinin anayasal bir ihlal 
olduğuna hükmetmiştir. Anayasa Mahkemesi, mevcut yasal 
faiz oranlarının enflasyonun çok altında kalması ve bu zararı 
telafi etmesi gereken “munzam zarar” davasının Yargıtay’ın 
katı yorumları nedeniyle pratikte etkisiz kalması sonucun-
da, alacaklıların mülkiyet hakkının (Anayasa m.35) ve etkili 
başvuru hakkının (Anayasa m.40) ihlal edildiği sonucuna 
varmıştır. 

Aynı zamanda tespit edilen ihlalin yalnızca bireysel bir baş-
vurudan ibaret olmayıp binlerce kişiyi etkileyen yapısal bir 
sorundan kaynaklandığını belirtmiştir. Bu nedenle Mahke-
me, Anayasa Mahkemesi İç Tüzüğü m.752 uyarınca pilot ka-
rar usulünü oy çokluğuyla uygulamaya karar vermiştir. 

Bu kapsamda Anayasa Mahkemesi:

l	 Yapısal sorunun giderilmesi için kararın bir örneğinin 
TBMM’ye bildirilmesine,

l	 Kararın Resmi Gazete’de yayımlanmasından itibaren 
altı ay süreyle benzer başvuruların incelenmesinin 
ertelenmesine,

l	 Başvurucunun tazminat talebinin ise yasal düzenleme 
için TBMM’ye bildirim yapılmış olması nedeniyle reddine, 

karar vermiştir.

Karara üç üye ise muhalefet şerhi düşmüştür. Muhalif üye-
ler, tespit edilen sorunun yasal bir boşluktan değil, mah-
kemelerin – özellikle Yargıtay’ın- TBK m.122’yi katı ve Ana-
yasa’ya aykırı şekilde yorumlamasından kaynaklandığını 
belirtmiştir. TBK m.122’nin doğru uygulandığında alacaklının 
zararını tazmin etmeye elverişli olduğu, dolayısıyla yasama 
müdahalesiyle değil, uygulama değişikliyle çözülebileceğini 
ifade etmiştir.

4. Kararın İncelenmesi: Peki Şimdi Ne Olacak?

Verilen karar iki yapısal soruna vurgu yapmaktadır. İlki, yasal 
faiz oranlarının enflasyon oranlarının oldukça altında kalma-
sı nedeniyle alacaklının geç tahsil ettiği alacağının değer 
kaybetmesidir. İkincisi ise Yargıtay’ın bu konuda benimse-
diği katı yorumlardır.

Anayasa Mahkemesi, TBMM'ye bu yapısal sorunun gideril-
mesi için kararın Resmi Gazete’de yayımlandığı tarihten iti-
baren 6 aylık bir süre tanımış ve bu süre içinde mahkemeye 
yapılan benzer nitelikteki tüm başvuruların incelenmesini 
ertelemiştir.

TBMM’nin bu süre içinde atabileceği adımlar arasında; 

l	 Yasal faiz oranlarının Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) gibi 
objektif bir enflasyon göstergesine bağlanması,

Bu katı yorum, alacaklıya ağır bir ispat yükü yükleyerek 
munzam zarar davasının başarı şansını ortadan kaldırmıştır. 
Bu doğrultuda Yargıtay’ın diğer hukuk dairelerinden de ben-
zer kararlar çıkmış, böylece alacaklının enflasyonist ortam-
da korunmasız kaldığı açıkça ortaya konmuştur.

3. Caner Şafak: Başvuru ve Gerekçeli Karar

3.1 Caner Şafak Başvurusu

Başvurucu, konut finansman kredisinden kaynaklanan 
uyuşmazlık nedeniyle özel bir banka aleyhine 09.11.2010 
tarihinde 48.854,-TL asıl alacak üzerinden icra takibi baş-
latmıştır. Bankanın itirazı üzerine takip durmuş, başvurucu 
itirazın iptali davası açmıştır. Yaklaşık on yıl süren yargılama 
sonunda İstanbul 2. Tüketici Mahkemesi, davanın kısmen 
kabulüne ve takibin yıllık yüzde 9 temerrüt faizi ile deva-
mına karar vermiştir. Karar, 01.07.2020 tarihinde kesinleş-
miştir. Borçlu banka, 02.07.2020 tarihinde icra dosyasına 
119.114,76 TL yatırarak borcunu ödemiştir.

Başvurucu, yaklaşık on yıllık süreçte ödenen yasal faizin, 
alacağının enflasyon karşısında uğradığı değer kaybını kar-
şılamadığını belirterek, TBK m.122 uyarınca 100.000, -TL’lik 
“munzam zarar” talebiyle yeni bir dava açmıştır. 

İlk derece, istinaf ve Yargıtay mahkemeleri alacaklının 
munzam zarar talebini Yargıtay’ın yerleşik içtihatlarına 
dayanarak reddetmiştir. Munzam zararın tazmini için ül-
kedeki yüksek enflasyon, döviz kurundaki artış gibi genel 
ekonomik olumsuzluklar yeterli görülmemekte, alacaklının 
zararını kendi durumuna özgü somut vakıalarla ispatlaması 
gerekmektedir. 

Başvurucu, nihai ret kararının ardından 10.07.2024 tarihinde 
Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuruda bulunmuştur.
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l	 TBK’de değişiklik yaparak munzam zarar ta-
leplerinde ispat koşullarının alacaklı lehine 
kolaylaştırılması,

yer almaktadır.

Bu tarihi karar sonrasında yapılacak yasal dü-
zenlemeler, Türkiye'de ekonomik adaletin ve 
mülkiyet hakkının geleceği açısından belirleyici 
olacaktır.

5. Sonuç

Anayasa Mahkemesi'nin kararı, adaletin yal-
nızca hukuk metinleriyle sınırlı kalmamasını, 
ekonomik gerçeklikler zemininde somutlaş-
ması gerektiğini vurgulayan önemli bir içtihat 
adımıdır. Mahkeme, yüksek enflasyonun mül-
kiyet hakkı üzerindeki yıkıcı etkisini anayasal bir 
sorun olarak tescil etmiş ve çözümün, yasama 
organı tarafından yapısal düzenlemeler yoluyla 
sağlanması gerektiğini belirtmiştir. Önümüzde-
ki altı aylık süreçte, TBMM’nin bu anayasal çağ-
rıya nasıl karşılık vereceği, hukuki öngörülebilir-
liğin güçlendirilmesi ve ekonomik adaletin tesis 
edilmesi bakımından belirleyici olacaktır.l

Kaynakça

1	 6098 Sayılı Türk Borçlar Kanunu m.122: “Ala-
caklı, temerrüt faizini aşan bir zarara uğramış 
olursa, borçlu kendisinin hiçbir kusuru bulunma-
dığını ispat etmedikçe, bu zararı da gidermekle 
yükümlüdür.

	 Temerrüt faizini aşan zarar miktarı görülmekte 
olan davada belirlenebiliyorsa, davacının istemi 
üzerine hâkim, esas hakkında karar verirken bu 
zararın miktarına da hükmeder.”, (Çevrimiçi) ht-
tps://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?Mevzuat-
No=6098&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5, E.T. 
25.10.2025.

2	28351 Sayılı Anayasa Mahkemesi İçtüzüğü m.75: 
“(1) Bölümler, bir başvurunun yapısal bir sorundan 
kaynaklandığını ve bu sorunun başka başvurula-
ra da yol açtığını tespit etmeleri ya da bu duru-
mun yeni başvurulara yol açacağını öngörmeleri 
hâlinde, pilot karar usulünü uygulayabilirler. Bu 
usulde, konuya ilişkin Bölüm tarafından pilot bir 
karar verilir. Benzer nitelikteki başvurular idari 
mercilerce bu ilkeler çerçevesinde çözümlenir; 
çözümlenmediği takdirde Mahkeme tarafından 
topluca görülerek karara bağlanır. 

	 (…)

	 (5) Bölüm pilot kararla birlikte, bu karara konu 
yapısal soruna ilişkin benzer başvuruların ince-
lenmesini erteleyebilir. İlgililer erteleme kararı 
hakkında bilgilendirilirler. Bölüm, gerekli gördüğü 
takdirde ertelediği başvuruları gündeme alarak 
karara bağlayabilir.

	 (…)”, (Çevrimiçi) https://www.anayasa.gov.tr/tr/
mevzuat/ictuzuk/ , E.T. 27.10.2025.
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Petrol Ofisi, Üçüncü Kez 
“Düşük Karbon Kahramanı” 
Ödülü'nü Kazandı

Petrol Ofisi Grubu Maxima Hybrid motor yağı serisiyle, İstanbul Teknik Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen 10. İstanbul Karbon Zirvesi’nde, Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği (SÜT-D) tara-
fından “Düşük Karbon Kahramanı” ödülüne layık görüldü. 

S ürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği (SÜT-D) 
tarafından "Karbonsuzlaşma Yolunda Sürdürülebilir 
Çözümler ve Yeşil Akçenin Gücü" temasıyla 10. İstan-

bul Karbon Zirvesi düzenlendi. 

Türkiye’nin enerji altyapı grubu Petrol Ofisi, Adaptech tek-
nolojili Maxima Hybrid motor yağı serisiyle zirve kapsamında 
üretim ve tüketimde karbon yönetimini başarıyla gerçekleş-
tiren ve düşük karbon ekonomisi için önemli çalışmalar ya-
pan kuruluşlara verilen “Düşük Karbon Kahramanı” ödülüne 
bu yıl da layık görüldü. Üst üste üçüncü kez kazanılan ödülle 
düşük karbonlu ulaşım alanındaki kararlılığını bir kez daha 
ortaya koyan şirket, Maxima Hybrid ile 35 bin ton karbon sa-
lınımının önüne geçmeyi hedefliyor.

Sürdürülebilirlik yolculuğumuzda doğru yolda 
olduğumuzun güçlü bir teyidi

Üç kez art arda aldıkları ödüle ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Petrol Ofisi Grubu Madeni Yağlar Direktörü Sezgin 
GÜRSU, “Ürün ve teknoloji geliştirme süreçlerimizi yalnızca 
performans kriterleriyle değil, çevresel etkileri de ön planda 
tutarak, sürdürülebilirliğe katkı sağlayacak şekilde sürekli 
geliştiriyoruz. Bu yaklaşım doğrultusunda, tüm ürünlerimiz-
de olduğu gibi Maxima Hybrid serimizi de çevresel sorumlu-
luğumuzu merkeze alarak tasarladık. Her yeni ürünümüzde 
sürdürülebilirliğe daha fazla katkıda bulunmaya kararlılıkla 
devam edeceğiz.” dedi.l

Maxima Hybrid her türlü çalışma 
koşulunda tam koruma sunuyor

Maxima Hybrid motor yağı serisi, zorlu şart-
larda tam koruma sağlarken içeriğindeki te-
mizleyici bileşenler sayesinde motoru temiz 
tutuyor ve kir çözücü moleküllerle yağlama-
yı kesintisiz devam ettiriyor. Soğuk ve sıcak, 
ağır yük ve yüksek devir gibi değişen koşul-
larda optimum yağ sıcaklığına olanak vere-
rek motorun ömrünü de uzatan bu seri, ani 
hızlanma ve yavaşlamalarda koruyucu yağ 
filmi etkisi yaratıyor. Sürekli ve hızlı yağla-
ma avantajıyla her türlü çalışma koşulunda 
tam koruma sunan Maxima Hybrid sayesin-
de yakıtta yüzde 3 oranında tasarruf edile-
biliyor.

Petrol Ofisi Grubu Madeni 
Yağlar Direktörü Sezgin GÜRSU
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Ankara ikinciyeni.com Satış Ofisi
Tel: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
İzmir 2A Grup Satış Ofisi
Tel: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
Diyarbakır Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0412) 502 29 39 • (0537) 594 65 52
kdkdiyarbakir@bayi.garenta.com.tr
Diyarbakır Havalimanı Hertz Şubesi
Tel: (0412) 236 30 25 • (0532) 377 72 12
dyb50@hertz.com.tr
Diyarbakır Şehir Garenta Şubesi
Tel: (0531) 698 30 10
kdkdiyarbakirsehir@bayi.garenta.com.tr
Konya Gar Araç Kiralama Ofisi Garenta Şubesi
Tel: (0532) 698 26 97
kdkkonyagar@bayi.garenta.com.tr
Konya Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0332) 239 00 80 • (0538) 485 68 47
kdkkonyahvl@bayi.garenta.com.tr
Denizli Pamukkale Garenta Şubesi
Tel: (0258) 263 12 20 • (0535) 457 09 49
kdkdenizlisehir@bayi.garenta.com.tr
İstanbul Maslak  Araç Kiralama Ofisi Garenta 
Şubesi
Tel: (0212) 945 19 42
kdkmaslak@bayi.garenta.com.tr 
Edirne Araç Kiralama Ofisi Garenta Şubesi
Tel: (0284) 221 10 21 • (0536) 451 92 30
kdkedirneerastaavm@bayi.garenta.com.tr
Mardin Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0533) 728 73 75
kdkmardin@bayi.garenta.com.tr
Van Garenta Araç Kiralama Ofisi
Tel: (0432) 207 15 06 • (0530) 012 36 31
kdkvansehir@bayi.garenta.com.tr
5S CAR RENTAL
Ankara Genel Merkez
Temelli Başkent Organize San. Böl. 55. Cd. No:4/1 Maliköy - 
Sincan / Ankara • Tel: 0850 360 06 55
www.5scarrental.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Ankara / Şehir İçi Ofis • Tel: 0850 360 06 55
Antalya Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
İstanbul Yeni Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Trabzon Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
724RENT
Yenişehir Mah. Sümbül Sok. Star Port Residence Apt. No: 
10/110 Pendik/ İstanbul
Tel: (0216) 888 87 24 • 0535 542 01 05
info@724rent.com • www.724rent.com
ACR FİLO KİRALAMA A.Ş.
Acarlar Mah. Şenkaya Çıkmazı Sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel: (0216) 912 07 77 • Faks: (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com • www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti. Sıddıklar İş Merkezi Ankara 
Asfaltı 105 Evler Halk Sok. No: 56 
Kozyatağı-Erenköy / İstanbul • Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr • info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş Merkezi 
No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence 
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun Havaalanı 
Yolu  Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok. No: 
4/4 İpekyolu-Van
AKLEASE FİLO
Sabancı Center Kule 2 Kat:8-9 34330 4.Levent / İstanbul
Tel: (0212) 386 96 00
filoaklease@aklease.com    
AKYÜZLER OTO KİRALAMA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Çavuşoğlu Mah. Sanayi Cad. No:19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 510 05 54
info@akyuzlerotokiralama.com
www.akyuzlerotokiralama.com
ALESTA ARAÇ KİRALAMA VE TEDARİK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Bilginer Sokak Alesta Binası No:2 Gülsuyu
Maltepe / İSTANBUL
Tel: (0216) 658 90 90
alesta@alesta.com.tr • www.alesta.com.tr
ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr

ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com • info@aljmotor.com
AKTİF FİLO YÖNETİM VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Adres: Fenerbahçe Mah. Fener Kalamış Cad. Sinan Apt. No: 
93 Kapı no:7 Kadıköy-İSTANBUL
Tel: 0216 317 34 00
bilgi@aktiffilo.com.tr • www.aktiffilo.com.tr
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ İNŞ. 
SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel: (0312) 213 47 47 • Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/Kartal 
- İstanbul • Tel: 444 34 75
ASRABA 
Kazım Dirik Mah. 296 Sokak No: 8-610 Folkart Time 
Bornova -  İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş AVM Dükkan 
71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53 • s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama Merkezi) 
9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161 Aksu/Antalya (Havalimanı 
Karşısı  400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi Karşısı) 
Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ Pursaklar-Ankara 
(Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak No:41 
Park Dedeman Hotel Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay Suat 
Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit:  Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. No:23 
Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok 
No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun:
Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi Yukarı Eğercili Mah. No: 
14/B (Havalimanı Kavşağı) Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61 • Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı Yolu) 
Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com

Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com • info@atakodestek.com
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş
Avek Plaza, Oruç Reis Mahallesi Giyimkent Caddesi No:2/A 
Esenler İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com • www.avecrentacar.com
İstanbul
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı: (0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): (0212) 531 2832
İstanbul Yenibosna: (0212) 706 2830
İstanbul 4. Levent: (0212) 280 2832
İstanbul Kadıköy: (0216) 706 2800
İstanbul Ümraniye: (0216) 631 2832
Ankara
Ankara Ofis Çankaya: (0312) 963 0006
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: (0232) 531 2832
Karşıyaka Ofisi: (0541 356 28 32
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı: (0322) 245 0001
Antalya
Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0242) 344 2832
Edremit - Balıkesir
Koca-Seyit Havalimanı: (0266) 631 2832
Çanakkale
Çanakkale Havalimanı: (0286) 212 2832
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla
Bodrum-Milas Havalimanı: (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı):  (0252) 275 08 32
Kayseri
Kayseri Havalimanı Karşısı: (0352) 353 3800
Rize
Rize Ofis Havalimanı Karşısı: (0535) 209 2832
Trabzon
Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0462) 334 28 32
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60  34854 
Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı	
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22

Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68  • (0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale 
(0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı • (0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı • (0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com • www.ayataotokiralama.com
AYVENS
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14 C Blok 
Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • www.ayvens.com

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48 • info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol • saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir • Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
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TOKKDER ÜYELERİ

BARTU PAYCI LOJİSTİK YATIRIM TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul Sitesi A1 
Blk K: 49 D: 618 Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 514 50 52
info@paycigrup.com • https://www.pycrentacar.com/
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT KİRALAMA 
A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr  https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B Blok 
Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL • Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1 Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul: Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. Giz 2000 Plaza 
Blok No:7 İç Kapı No:44 Sarıyer/İSTANBUL
www.beyazfilo.com • orhan.ozturk@beyazfilo.com
BIWATT
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 850 73 68 • 444 73 68
www.biwatt.com.tr
İstanbul Hilltown AVM
Hilltown Alışveriş Merkezi Aydınevler Mah. Siteler Yolu Sok.  
No:1 Kat: -1 Maltepe / İstanbul
Tel: (0501) 762 06 12 • hilltown@biwatt.com.tr
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM İzmit/Kocaeli 
• Tel: (0501) 762 06 97
izmit@biwatt.com.tr
İstanbul Pendik
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No: 2B Pendik / İstanbul
Tel: (0501) 740 98 02 • pendik@biwatt.com.tr
Bursa Downtown AVM
İstiklal Mah. Yunuseli Blv. No:13/1 Osmangazi/Bursa
Tel: (0501) 762 06 99 • bursadowntown@biwatt.com.tr
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı
(0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44

Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı 
(0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 
Sarıyer, İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARON ARAÇ KİRALAMA TUR. İNŞ. VE GIDA 
LTD. ŞTİ.
Yenidoğan Mahallesi Uluyol Caddesi Helezon Plaza No:10/14 
Kat:2 No:21/22 Bayrampaşa/İSTANBUL
Tel: (0212) 586 27 60
info@caronarackiralama.com
www.caronarackiralama.com/
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com  bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com • www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com • info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 34782 
Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43 • Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr • www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇAMKIRAN FİLO – FİLO VE UZUN DÖNEM ARAÇ 
KİRALAMA
Ermez Mah. Akçay Cad. No 72/1 35410  Gaziemir İZMİR
Tel: (0232) 265 55 55
www.camkiranfilo.com
filo@camkiranotomotiv.com
ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr • info@garenta.com.tr
Adana Havalimanı • Tel: (0322) 424 02 46
Adıyaman Havalimanı • Tel: (0530) 142 43 53
Afyonkarahisar Park Afyon AVM • Tel: (0272) 207 03 17
Antalya Alanya Şehir • Tel: (0242) 212 05 19
Ankara Antares AVM • Tel: (0312) 524 29 64
Ankara Atlantis AVM • Tel: (0312) 524 29 80
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: (0312) 524 29 15
Ankara Kuzu Effect AVM • Tel: (0312) 524 28 97
Ankara Next Level AVM • Tel: (0312) 524 28 72
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 524 28 62
Antalya Havalimanı	 • Tel: (0242) 212 14 97
Antalya Konyaaltı Şehir • Tel: (0242) 212 14 36
Aydın Didim Şehir • Tel: (0256) 542 02 51
Aydın Kuşadası Şehir • Tel: (0256) 542 02 52
Aydın Söke Şehir • Tel: (0256) 542 02 53
Aydın Şehir • Tel: (0256) 542 02 54
Balıkesir Edremit Şehir • Tel: (0266) 238 11 38
Balıkesir Şehir • Tel: (0266) 238 11 37
Batman Havalimanı • Tel: (0488) 207 21 13
Bursa Heykel • Tel: (0224) 305 04 85
Bursa Nilüfer Parkora AVM • Tel: (0224) 305 04 25
Çanakkale Şehir • Tel: (0286) 207 11 17 
Çorum Şehir • Tel: (0364) 217 11 16
Denizli Şehir• Tel: (0258) 542 02 31

Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 542 04 21
Diyarbakır Şehir • Tel: (0412) 542 04 22
Edirne Erasta AVM • Tel: (0284) 221 10 21
Elazığ Şehir • Tel: (0424) 223 15 97
Erzurum Şehir • Tel: (0442) 211 11 30
Eskişehir • Tel: (0222) 223 23 24
Gaziantep Havalimanı • Tel: (0342) 236 12 05
Gaziantep Şehir • Tel: (0342) 532 02 51
Gazipaşa Alanya Havalimanı • Tel: (0242) 212 18 24
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 945 98 39
İstanbul Başakşehir • Tel: (0212) 945 98 34
İstanbul Beylikdüzü	  • Tel: (0212) 945 98 02
İstanbul Çekmeköy	 • Tel: (0216) 212 59 71
İstanbul Fatih Historia AVM • Tel: (0212) 945 97 69
İstanbul Haliç • Tel: (0212) 945 94 21
İstanbul Havalimanı • Tel: (0212) 945 97 40
İstanbul Kadıköy Tepe Nautilus AVM • Tel: (0216) 212 54 14
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 212 59 33
İstanbul Maltepe Park AVM • Tel: (0216) 212 52 80
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 945 19 42
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 212 57 14
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 212 54 13
İstanbul Sancaktepe • Tel: (0216) 212 57 13
İstanbul Sarıyer Vadi İstanbul AVM • (0212) 945 98 71
İstanbul Silivri Vega AVM • Tel: (0212) 945 98 66
İstanbul Şişli Astoria AVM • Tel: (0212) 945 98 63
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 945 94 17
İstanbul Ümraniye Canpark AVM • Tel: (0216) 212 57 02
İstanbul Yenibosna Airport AVM • Tel: (0212) 945 74 06
İstanbul Zeytinburnu • Tel: (0212) 945 99 56
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Tel: (0232) 326 36 79
İzmir Alsancak Şehir • Tel: (0232) 326 36 81
İzmir Karşıyaka Şehir • Tel: (0232) 326 38 57
Kahramanmaraş Şehir • Tel: (0344) 213 10 87
Kayseri Havalimanı	 Tel: (0352) 213 02 51
Kocaeli Gebze Şehir • Tel: (0262) 263 02 51
Kocaeli İzmit Şehir • Tel: (0262) 263 02 52
Konya Havalimanı • Tel: (0332) 440 02 51
Konya YHT Selçuklu Gar • Tel: (0332) 326 10 38
Malatya Şehir • Tel: (0422) 327 11 35
Manisa Şehir • Tel: (0236) 532 02 51
Mardin Havalimanı • Tel: (0482) 207 16 18
Mersin Şehir • Tel: (0324) 425 02 51
Muğla Bodrum Milas Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 51
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 360 02 52
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 53
Muğla Fethiye Şehir • Tel: (0252) 360 02 54
Muğla Marmaris Şehir • Tel: (0252) 360 02 55
Muş Şehir • Tel: (0436) 218 10 91
Nevşehir Kapadokya Havalimanı • Tel: (0384) 216 15 13
Ordu-Giresun Havalimanı • Tel: (0452) 213 15 39
Rize-Artvin Havalimanı • Tel: (0464) 219 18 99
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 533 02 51
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0414) 542 02 51
Şanlıurfa Şehir • Tel: (0414) 542 02 52
Tekirdağ Çerkezköy Şehir • Tel: (0282) 535 01 48
Tekirdağ Çorlu Trend Arena AVM • Tel: (0282) 535 02 51
Tekirdağ Tekira AVM • Tel: (0282) 535 02 52
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 432 16 71
Van Havalimanı (Şehir) • Tel: (0432) 207 15 06
Yalova Şehir • Tel: (0226) 809 16 74

D

DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr • www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr • www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr • denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr • Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, Yeşilköy 
Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B
Konyaaltı/Antalya • kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr

Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı Sarıgüllük 
Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/İstanbul 
• kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HİZMETLERİ
İnönü Mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük:
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:27
Orjin Maslak İş Merkezi Sitesi K:6/62 34485 
Sarıyer / İstanbul • Tel: (0850) 911 15 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Mahmutbey Mah. Taşocağı Yolu Cad. Güneşli Balance 
No:19/1, 34218 Bağcılar/İstanbul • Tel: 444 46 34
www.easygocarrental.com • info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: 444 46 34
İstanbul Yeni Havaalanı • Tel: 444 46 34
Sabiha Gökçen Havaalanı • Tel: 444 46 34
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com
info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk /İstanbul
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C 
Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. Alti, 
No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
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Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84 • rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, 
No: 144 - 2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E 
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL MARINA 
Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A Ortahisar / Trabzon
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 16/C  
Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin  Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B Blok, 
No: 1/1 Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah., Ankara Cad., No 405, Kat 4, Daire 117, 
Kurtköy, Pendik, İstanbul, 34912
Tel: 0850 333 35 48
info@elitcarrental.com • https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com • info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr • iletisim@escar.com.tr
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul

Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr • info@europcar.com.tr
Adana Şehir • (322) 453 47 75
Alanya Antalya • (242) 513 19 29
Alanya Gazipaşa Havalimanı • (533) 714 12 11
Ankara Esenboğa Havalimanı • (312) 398 05 03 
Ankara Tren Garı • (312) 426 46 06
Antalya Havalimanı (Dış Hatlar) • (242) 330 35 06
Antalya Havalimanı (İç Hatlar) • (242) 330 35 06
Balıkesir Edremit Koca Seyit Havalimanı
(536) 765 26 71
Batman Havalimanı • (555) 964 15 14
Belek Antalya • (533) 973 88 06
Beylikdüzü İstanbul • (212) 801 43 36
Bodrum Milas Havalimanı • (539) 519 85 35
Bursa Şehir • (224) 235 32 70
Çanakkale Havalimani • (532) 359 80 55
Çeşme İzmir • (549) 385 15 10
Çukurova Havalimanı • (530) 606 01 98
Çukurova Havalimanı (Dış Hatlar) • (530) 606 01 98
Dalaman • (530) 767 50 23
Dalaman Havalimanı (Dış Hatlar) • (530) 767 50 23
Dalaman Havalimanı (İç Hatlar) • (530) 767 50 23
Dalyan Muğla • (252) 284 28 16
Denizli Çardak Havalimanı • (258) 846 11 30
Denizli Şehir • (258) 265 69 01
Didim Aydın • (532) 237 08 18
Diyarbakır Havalimanı • (532) 542 17 26
Elazığ Havalimanı • (424) 218 77 78
Erzincan Havalimanı • (546) 224 62 62
Erzincan Şehir • 90 (543) 155 24 24
Erzurum Havalimanı • 90 (507) 502 44 47
Eskişehir Havalimanı • 90 (552) 659 26 26
Eskişehir Şehir • (552) 659 26 26
Eskişehir Tren Garı • (552) 659 26 26
Fethiye Muğla • (252) 614 49 95
Gaziantep Havalimanı (Dış Hatlar) • 552) 540 65 40
Gaziantep Havalimanı (İç Hatlar) • (552) 540 65 40
Gebze • (533) 682 49 31
Hatay Havalimanı • (530) 283 34 01
Hatay Şehir • (530) 283 34 01
İstanbul Havalimanı Ofis • (533) 760 84 98
İzmir Adnan Menderes Havalimanı (Dış Hatlar)
(232) 274 64 20
İzmir Adnan Menderes Havalimanı (İç Hatlar)
(232) 274 64 20
İzmit • (530) 916 38 66
Kartal Ofis • (216) 427 04 27
Kayseri Erkilet Havalimanı • (532) 400 22 38
Kemer Antalya • (532) 264 86 54
Konya Havalimanı • (533) 370 30 90
Konya Şehir • (332) 238 49 49
Konya Tren Garı • (533) 370 30 90
Kuşadası Aydın • (256) 614 67 70
Malatya Havalimanı • (542) 336 35 44
Malatya Şehir • 542) 336 35 44
Mardin Havalimanı • 549) 275 47 47
Marmaris Muğla • (252) 417 45 88 
Mersin Şehir • (536) 352 86 96
Mersin Taşucu • (532) 669 48 33
Muş Havalimanı • (531) 021 08 49
Muş Şehir • (531) 021 08 49
Nevşehir Kapadokya Havalimanı • (544) 550 15 50
Ordu Giresun Havalimanı • (452) 500 65 00
Pendik YHT Ofis • (216) 588 87 66
Rize Artvin Havalimanı • (530) 885 08 53
Rize Şehir • (530) 885 08 53
Sabiha Gökçen Havalimanı (SAW) Ofis
(530) 827 22 23
Samsun Çarşamba • (362) 844 89 52
Samsun Çarşamba Havalimanı • (362) 844 89 52
Samsun Şehir • (533) 381 99 68
Side Antalya • (530) 607 67 76
Sivas Havalimanı • 90 (346) 224 00 13
Sivas Şehir • (346) 224 00 13
Sivas Tren Garı • 90 (552) 218 58 08
Şanlıurfa Gap Havalimanı • (544) 367 29 78
Şanlıurfa Şehir • (544) 367 29 78
Taksim Ofis • (212) 254 77 10
Trabzon Havalimanı (Dış Hatlar) • (532) 399 14 72
Trabzon Havalimanı (İç Hatlar) • (532) 399 14 72
Ürgüp Nevşehir • (544) 550 15 50
Vadi İstanbul AVM • (533) 306 76 78
Yenibosna İstanbul • (534) 504 19 73
EVA OTOMOBİL VE DANIŞMANLIK TİCARET 
LTD. ŞTİ.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok D:1 
Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İstanbul
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com • info@evaoto.com
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FLEET INTELLIGENCE
Cihangir Mah. Güvercin Sok. Aktim-3 İş Merkezi
No: 139-140 Avcılar / İstanbul
Tel: 444 4 734 • https://fleetintelligence.com.tr/
e-posta: info@fleetintelligence.com.tr
dznfilokiralama@gmail.com
FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com
info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep

Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr
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GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00
Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GETİR ARAÇ DİJİTAL ULAŞIM ÇÖZÜMLERİ 
TİC. A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 0850 314 99 88 (Genel İletişim Numarası)
info@getirarac.com • destek@getirarac.com
www.getirarac.com
GMGARAJ
Yenibosna Merkez Mh. Sanayi Cd. Köknar Sk. No: 2/A 
Bahçelievler / İstanbul
Tel: (0212) 452 9797
info@gmgaraj.com    
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GOLDCAR
Soğanlık Yeni Mh Pamukkale Sk., No:2 FDN İş Mrk. K:2, 
34880 Kartal/İstanbul Tel: (0216) 427 3747
crm@goldcarrental.com.tr • www.goldcar.es/tr/
Ankara Esenboğa Havalimanı • (312) 398 05 03 
Ankara Tren Garı • (549) 369 49 85
Antalya Havalimanı (Dış Hatlar) • (242) 330 35 06
Antalya Havalimanı (İç Hatlar) • (242) 330 35 06
Beylikdüzü Istanbul • (531) 668 02 83
Bodrum Milas Havalimanı • (536) 861 99 39
Dalaman • (544) 940 90 00
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar • (544) 940 90 00
Dalaman Havalimanı İç Hatlar • (544) 940 90 00
Erzurum Havalimanı • (534) 679 29 14
Gaziantep Havalimanı (Dış Hatlar)
(554) 808 10 80
Gaziantep Havalimanı (İç Hatlar) • (554) 808 10 80
İstanbul Havalimanı Ofis • (533) 760 84 98
İzmir Adnan Menderes Havalimanı (Dış Hatlar)
(232) 274 64 20
İzmir Adnan Menderes Havalimanı (İç Hatlar)
(232) 274 64 20
Kartal Ofis • (216) 427 04 27
Mardin • (507) 217 97 92
Mardin Havalimanı (Karşılama) • (507) 217 97 92
Mersin Çukurova Havalimanı • (507) 078 49 33
Pendik YHT Ofis • (216) 588 87 66
Sabiha Gökçen Havalimanı (SAW) Ofis
(530) 827 22 23
Taksim Ofis • (212) 254 77 10
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr
www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3
Tel: (0850) 303 16 75
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç Kiralama 
Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75 • beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       

İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71 • kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 Kartal 
Tel: (0216) 606 21 77 •kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0850) 308 71 27
kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk Tel: 
(0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83 • dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
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TOKKDER ÜYELERİ

GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com • gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr • www.gunaygrup.com.tr
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H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A Mezitli/
Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com • www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  
Çankaya – ANKARA • Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08 • info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok 
No: 36 Sarıyer/İstanbul • Tel: 444 0 349 • hdyfilo.com
Operasyon Merkezi
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza no:36
Bağcılar/İstanbul 444 0 349 - hdyfilo.com
Ankara Bölge Müdürlüğü
Kızılırmak mah. Çukurambar 1071 Usta İş ve Yaşam Merkezi 
no:144 Çankaya/Ankara 
444 0 349• hdyfilo.com
İzmir Bölge Müdürlüğü
Adalet mah. Manas Bulvarı Trend Office no:91 
Bayraklı/İzmir • 444 0 349 • hdyfilo.com
HDY Everyday İstanbul Havalimanı Ofisi
İstanbul Havalimanı İç Hatlar
0537 405 6205 • ist01@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com
HDY Everyday VADİstanbul Ofisi
VADİstanbul Şehir Ofisi
0530 053 57 98 •  ist02@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Beylikdüzü Şehir Ofisi
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. no:1/1
Beylikdüzü/İstanbul
0537 657 36 86 • ist03@hdyeveryday.com.tr
İstanbul Tuzla Otto Şehir Ofisi
Orhanlı Mah. Kayalık Sok. Asf Otomotiv A.Ş. No: 7, 
Tuzla/İstanbul • 444 0 349
İstanbul Mahmutbey Şehir Ofisi
Mahmutbey, 2414. Sk Tepe Plaza, 34218 
Bağcılar/İstanbul • 444 0 349
HDY Everyday Sabiha Gökçen Havalimanı Ofisi
Sabiha Gökçen Havalimanı iç Hatlar
0537 657 37 07 • ist04@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara Esenboğa 
Havalimanı Ofisi
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar 
0537 306 63 89 • ank01@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara Atlantis AVM Şehir Ofisi
Batıkent Atlantis Avm Şehir Ofisi
0537 306 63 89 • ank02@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara YDA Cender AVM 
Şehir Ofisi Eskişehir Yolu No: 9 Çankaya / ANKARA
444 0 349
HDY Everyday İzmir Havalimanı Ofisi
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar
444 0 349 • izm01@hdyeveryday.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 • Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 50 A 
Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65

www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • 
Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İLKE KAR ARAÇ KİRALAMA TİC. A.Ş
Altunizade mah. Kısıklı cd. Tekin Ak İş Merkezi No: 3/12 
Üsküdar / İstanbul • Tel: (0216) 651 83 83
info@ilkecar.com.tr  www.ilkecar.com.tr
İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul • Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23 • Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com
İVGEN OTO KİRALAMA
Duayeri Mahallesi Mehmet Akif Bulvarı Ethem Tanrıver İş 
Merkezi 26/104 Ürgüp / Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 • Faks: (0384) 342 65 43
nevsehir@enterprise.com.tr • www.enterprise.com.tr
İvgen Oto Kiralama Kapadokya Havalimanı

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com
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K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67 • Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com • info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul

Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi  Cad.  No: 23/1-1 
Eyüpsultan- Haliç / İSTANBUL
Tel: 0212 612 88 55
info@karrentacar.com.tr • www.karrentacar.com.tr
Kar Filo
Defterdar Mah. Fethi Çelebi  Cad.  No: 23/1-1 Eyüpsultan- 
Haliç / İSTANBUL Tel: 0212 612 88 55 • 4441545
filokiralama@kargrup.com
Yenibosna Şube
Ataköy 7-8-9-10, E-5 Yanyol Çobançeşme Cad, Airport AVM 
Kat:-2, 34158 Bakırköy/İSTANBUL
Tel: 0530 953 46 85 - 4441545
yenibosna@kargrup.com
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah, Autopia Otomobil AVM, Adnan Kahveci Blv. 
No:1, 34522 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0533 505 05 05 • 4441545
beylikduzu@kargrup.com
Haliç Şube
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1, 34040 Eyüp/ 
İSTANBUL • Tel: 0531 457 47 91 • 4441545
kiralama@kargrup.com
İstanbul Sarıyer Şube
Vadistanbul Alışveriş Merkezi, Ayazağa, Azerbaycan Cd. 
No: 3/C, 34396 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: 0530 281 48 67 • 4441545
vadistanbul@kargrup.com
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55 • Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com • info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  No: 
10-B/75 Çankaya/Ankara• Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KOŞANLAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET VE 
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Gaziler mah. S.S. Antalya Esnaf Küçük San. Sit. 24B Sokak 
No: 2-4 Kepez ANTALYA
Tel: (0242) 340 35 29 • Fax: (0242) 340 36 07
info@kosanlar.com.tr • https://kosanlar.com.tr/
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87 • kuzen2el@gmail.com
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LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 D-Blok 
Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89 • Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com • info@ladoncarrental.com
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr • www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 
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MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul • Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com • info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com • aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47

Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun Tel: (0362) 256 21 00-07
Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 • Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr • www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93
Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com  
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr
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NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44 
Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Ertuğrul Gazi Sok., Atatürk Mahallesi Ataşehir Bulvarı 
A Blok Bina No:2E No:72/73  34758  Ataşehir / İstanbul
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Tel: 0535 463 04 34 • adana@novacar.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Akyurt/Ankara
Tel: 0546 553 64 04 • ankara@novacar.com.tr
Antalya Havalimanı
Altınova Sinan Mah. Serik Caddesi Yan Yolu No 157, 07170 
Kepez /Antalya
Tel: 0555 195 75 43 • antalya@novacar.com.tr
Bodrum - Milas Havalimanı
Bodrum - Milas Havalimanı  İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Milas / Muğla
Tel: 0531 783 84 97 • bodrum@novacar.com.tr
Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar 30. Sok no:10  DALAMAN / MUĞLA 
Tel: 0555 195 75 48 • dalaman@novacar.com.tr
İstanbul Ataşehir Metropol AVM	 Atatürk Mah. 
Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 blok Kat:3 Daire :38 
ATAŞEHİR/İSTANBUL
Tel: 0555 195 75 33 • atasehir@novacar.com.tr
İstanbul Fulya Şehir
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 SOIL 
benzin İstasyonu içi olarak Şişli/İstanbul
Tel: 0549 130 33 06• fulya@novacar.com.tr
İstanbul Havalimanı	
Tayakadın Mh., Tayakadın-Yassıören Cd No:5, 34277 
Arnavutköy / İstanbul
Tel: 0546 553 64 46 • istanbul@novacar.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Kurtköy Mahallesi, Orhanlı Caddesi, Yeditepe Sk. 17/4F, 
34912 Pndik/İstanbul
Tel: 0531 937 80 85 • sabiha@novacar.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali  Gaziemir/İzmir
Tel: 0538 338 38 11
izmir@novacar.com.tr
İzmir Çeşme Şehir
Çakabey Mah. 2234. Sk. No:70, 35930 Opet Petrol 
İstasyonu Yanı Çeşme/İzmir
Tel: 0555 195 75 46 • cesme@novacar.com.tr
Mersin Şehir
Güven Evler Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:382/A 
Forum Total Petrol İçerisi Yenişehir/Mersin
Tel: 0555 050 17 37 • mersin@novacar.com.tr
Ordu - Giresun Havalimanı
Gülistan Mah. Ordu Cad. No:71/C  Gülyalı / Ordu 
Tel: 0546 553 64 27 • ordu@novacar.com.tr
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Salonu, 
Ortahisar/Trabzon • Tel: 0546 553 64 48
trabzon@novacar.com.tr
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com
www.nsifilo.com

Kasım-Aralık 202564



TOKKDER ÜYELERİ
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ODABAŞI OMY FİLO
Yaytaş Mah. Organize San. 8. Cad. Astrafor Yalıtım 
No: 7 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: (0412) 290 25 24
kiralamainfo@odabasimy.com
OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN • Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22 • moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OSMANLI FİLO YÖNETİMİ ARAÇ KİRALAMA VE 
ALIM SATIM GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.
Karacaoğlan Mah. 6172 Sokak No:8-E 6/F Blok Işıkkent 
Bornova - İZMİR • Tel:  (0232) 285 26 26
www.osmanlifilo.com • info@osmanlifilo.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net • www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Etiler Mah. Arnavutköy Yolu Sok. No:3 Etiler – Beşiktaş 
İstanbul • Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr
OTO SEÇ OTOMOTİV İNŞAAT TİCARET SANAYİ 
LTD. ŞTİ.
Fabrika Mah. Mahabad Blv. Birtane Gold Office Sit. 
No: 2B 21100 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: 444 2 732 • Faks: (0412) 255 10 37
info@otosec.com.tr
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PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com
PORT FİLO KİRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr • www.portfilo.com.tr
PRO FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZ. A.Ş.
Değirmiçem Mah. Binbaşı Fazıl Altan Cad. No : 20 Kepkep 
Plaza iş merkezi Kat:3 No :301 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 230 00 01 • GSM: 0532 308 60 50
info@profilocars.com • www.profilocars.com
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com
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QCAR ARAÇ KİRALAMA VE MOBİLİTE 
HİZMETLERİ A.Ş.
Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sokak No:10-12 34752 
Ataşehir/İstanbul • Tel: (0216) 229 63 66
info@qcar.com.tr • www.qcar.com.tr
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RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Çukurova Uluslararası Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86
Çukurova Uluslararası Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
Karsavran Sokak No:65/A, Tarsus/Mersin
adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı
Altı No:57/B Seyhan/Adana • adanasehir@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya
alanya@rentgo.com
Ankara Çankaya Next Level AVM
Tel: (0312) 923 10 44 • 0505 197 86 74
Kızılırmak Mah.Dumlupınar Blv. No:3 D:C1, Next Level
Alışveriş Merkezi Çankaya/Ankara
ankaranextlevel@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama,
06970 Akyurt/Ankara • ankara@rentgo.com
Ankara Etimesgut Optimum AVM
Tel: 0312 923 51 28 • GSM: 0501 762 06 10
Ayaş Ankara Yolu Bulvarı No:93 B-21 
Optimum Alışveriş Merkezi Etimesgut/Ankara
ankaraoptimumavm@rentgo.com
Ankara Keçiören Antares AVM
Tel: 0312 923 28 08 • GSM: 0501 740 98 41
Ayvalı Mah.Afra Cad.No:1/A Antares Alışveriş Merkezi 
Keçiören/Ankara • ankaraantares@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290

Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama,
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: 0505 121 10 07
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Muratpaşa /Antalya • antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59
Eski Çeşme Mah. Caferpaşa Cad. No:32 A Blok No: 4 
Bodrum / Muğla • bodrumsehir@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali,
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090
Bağlar/Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları 
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42
Sazgın Mah. Gaziantep Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23
Ataşehir / İSTANBUL • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL
bagdat@rentgo.com
İstanbul Bakırköy Carousel AVM
Tel: (0212) 923 15 56 • 0505 197 86 75
Zeytinlik Mah. Fişekhane Cad. No:5 Carousel Alışveriş
Merkezi Bakırköy/İstanbul • bakirkoy@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus
Alışveriş Merkezi Büyükçekmece/İstanbul
atirus@rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL
acibadem@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı 
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84 • GSM: 0549 617 08 61
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No:2/1 Pendik / İstanbul 

pendik@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • GSM: 0506 156 76 15
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, Pendik/
İstanbul • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0
Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Üsküdar Emaar AVM
Tel: 0216 850 07 27 • GSM: 0501 751 03 54
Ünalan Mah. Libadiye Cad. No:88 Kapı No:248 Emaar 
Square Alışveriş Merkezi Üsküdar/İstanbul
emaar@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul
yenibosna@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E Folkart -Bayraklı/İzmir
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir • izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama,
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54 GSM: 0501 725 07 09
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM
Selçuklu/Konya • konya@rentgo.com
Malatya Havalimanı
Tel: 0422 909 91 43 •GSM 0501 740 98 53
Malatya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali Akçadağ/
Malatya • malatyahavalimani@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Kızıltepe/Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla
marmaris@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Atakum
Tel: 0362 303 32 24 • GSM: 0501 751 03 61
Mimarsinan, Atatürk Bl. No:241 Atakum/Samsun
samsunatakum@rentgo.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 0362 303 34 84 • GSM: 0545 856 06 77
Samsun Çarşamba Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z-017 Çarşamba/Samsun
samsunhvl@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama,
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: 0414 761 61 61 • GSM: 0501 740 98 57
Şanlıurfa Gap Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Karaköprü/Şanlıurfa • sanliurfahavalimani@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali
Rent Go Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon
trabzon@rentgo.com
Van Şehir
Tel: 0432 503 00 61 • GSM: 0501 740 98 42
Seyit Fehim Arvasi Mah. Hacı Bekir Bulv. No:5 İpekyolu/Van 
vansehir@rentgo.com
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul • Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D 
Nilüfer Bursa • Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: 
Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B Ataşehir İstanbul
Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F Esenyurt 
İstanbul • Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr
https://rol.com.tr/

RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com • www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SE-AL YAPI MALZEMELERİ YAT. İNŞ. GAY. BİL. 
TU. SAN. VE TİC. LDT.ŞTİ.
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No: 65 Kepez/Antalya
Tel: (0242) 344 40 40
info@seal.com.tr • www.seal.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE 
TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
Güzelburç Mah. E-5 Karayolu Cad. No: 85 Antakya/HATAY
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
Antalya Ofis: 0532 654 65 31
Adana Ofis: 0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0530 283 34 13
Hatay Havalimanı Ofis: 0534 777 1 666
İskenderun: 0532 113 84 30
İstanbul Ofis: 0530 283 34 02
Şanlıurfa Ofis: 0530 283 34 10
info@selimgul.com • www.sgtfilo.com.tr
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com
SIXT RENT A CAR - TÜRKİYE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 2. Blok No: 4 İç Kapı 
No: 27 Ümraniye/ İstanbul
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı   
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778 • izmit@avis.com.tr
www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK İNŞ. 
PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA • Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul • Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com • www.stfilo.com 
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
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TOKKDER ÜYELERİ

TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com  info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TUR65 SEYAHAT ACENTELİĞİ OTEL VE OTO 
KİRALAMA TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Şerefiye Mah. Ordu Cad. Demirciler Sok. İşlek2 İş Merkezi 
No: 1 İpekyolu-Van
Tel: (0432) 214 68 24
van@enterprise.com.tr • www.enterprise.com.tr
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A Ataşehir/İstanbul • Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr • www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR TAŞIMACILIK 
VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe 
Çankaya/Ankara www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya
Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche Ingolstädter Str. 
56 b 85716 
Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez
Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Tunus Caddesi
Remzi Oğuz Arık Mah. Tunus Sok. No:61 D:1 
Çankaya/Ankara
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Harmandere Mah. Ankara Cad. No:431, Ekspres Park 34912 
Pendik/İstanbul 
İstanbul Havalimanı
Adnan Menderes Mah. Fatih Cad. 463/1 Arnavutköy / 
İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, 
Gaziemir / İzmir
İzmir Karşıyaka
Bostanlı Mah. Girne Bulvarı No: 77b Karşıyaka/İzmir
Antalya
Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. 
No: 7 / 2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye
Taşyaka, İnönü Bulvarı No:62, 48300 Fethiye/Muğla
Muğla / Dalaman
Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B Dalaman/Muğla
Trabzon • Yeşilköy Mah. Pelitli Vatan Cad. 
No:2f Ortahisar/Trabzon
Kayseri
H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat Sarı Cad. No:4/D 
Kayseri/Kocasinan

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com• www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

V D OTOMOTİV TURİZM TAŞIMACILIK TARIM 
HAYVANCILIK SÜT ÜRÜNLERİ SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.
Cihadiye Mah.Altınova Bulvarı No:31/2 Aksu /Antalya
Tel: (0533) 410 13 33 • 0534 640 09 09
bilgi@vdotomotiv.com • www.velidemirotomotiv.com
VDF FİLO KİRALAMA ANONİM ŞİRKETİ
Merkez Mahallesi Bağlar Cad. No:14/A 34406 Kat:3 
Ofispark Kağıthane / İstanbul
Tel: 444 90 96
filo@vdf.com.tr • www.vdffilo.com.tr
VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir • Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com • www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com
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YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı  Ford Plaza
K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İkame Ofis
Tel: (0322) 429 50 09
Adana • Tel: (0322) 432 27 43
İzmir Havalimanı • Tel: (0232) 970 29 37
Ankara Şehir • Tel: (0312) 426 45 65
Ankara Batıkent• Tel: (0312) 278 50 73
Ankara One Tower AVM• Tel: (0312) 552 29 81
Ankara Galeria AVM• Tel: (0312) 970 29 34
Ankara Atlantis AVM• Tel: (0312) 970 29 33
Ankara Balgat• Tel: (0312) 552 20 54
Ankara Ovacık • Tel: (0312) 552 29 82
Ankara Anatolium AVM • Tel: (0312) 755 09 24
Ankara FTZ AVM • Tel: (0505) 192 23 20
Ankara Eryaman • Tel: (0505) 162 98 01
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Kayseri • Tel: (0533) 417 05 50
Antalya Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57
Antaya Belek• Tel: (0530) 965 37 33
Antaya Şehir• Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38
Batman • Tel: (0506) 508 45 55
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 970 09 39
Muğla Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 970 09 37
Bursa İkame Ofis • Tel: (0224) 666 09 16
Çanakkale Şehir • Tel: (0850) 460 94 10
Diyarbakır • Tel: (0412) 228 22 17
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 228 22 17
Fethiye • Tel: (0252) 612 10 92
Muğla Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 970 09 38
Muğla Marmaris • Tel: (0552) 039 39 33
Denizli Şehir • Tel: (0850) 460 94 15
Erzurum • Tel: (0442) 328 00 55 
Erzurum Havalimanı • Tel: (0541) 332 25 25
Ankara Havalimanı • Tel: (0312) 398 21 66
Eskişehir • Tel: (0222) 444 73 92
Elazığ Elysium Park AVM
Tel: (850) 460 94 16
Gaziantep • Tel: (0342) 336 77 18
Hatay • Tel: (0326) 231 31 35
Hatay Havalimanı • Tel: (326) 231 31 35
İstanbul Cevahir Haliç AVM
Tel: (0212) 970 39 36
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Astoria AVM • Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul HL İç Hatlar • Tel: (0212) 970 29 37
İstanbul HL Dış Hatlar • Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 680 06 90
İstanbul Kadıköy • Tel: (0216) 407 25 00
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 69 37

İstanbul Güneşli Park AVM
Tel: (0212) 970 59 37
İstanbul Airport AVM
Tel: (0212) 465 66 54
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Çekmeköy • Tel: (0216) 970 21 58
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 49 37
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0212) 970 39 37
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Halkalı Meydan AVM
Tel: (0212) 465 32 39
İstanbul  Marmara Forum AVM
Tel: (0212) 465 35 45
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme • Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Karşıyaka • Tel: (0232) 364 79 63
Manisa Şehir • Tel: (0850) 460 17 47
İzmir Bayraklı • Tel: (0232) 460 60 20
Kuşadası • Tel: (0505) 162 98 73
Kahramanmaraş • Tel: (0535) 714 82 32
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32
Yalova • Tel: (0226) 812 24 49
İzmit Arastapark AVM • Tel: (0501) 741 48 95
Adapazarı • Tel: (0264) 279 78 78
İzmit Şehir • Tel: (0262) 970 21 13
Kocaeli Gebze • Tel: (0262) 970 21 10
Konya Şehir • Tel: (0850) 460 94 13
Malatya Park AVM • Tel: (0850) 460 17 36
Malatya Havalimanı • Tel: (0505) 162 98 07
Mardin • Tel: (0530) 386 89 08
Nevşehir • Tel: (0384) 341 65 41
Nevşehir • Tel: (0533) 570 00 39
Ordu Şehir • Tel: (0850) 460 94 12
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 970 29 37
Şanlıurfa • Tel: (0530) 875 92 70
Samsun Şehir • Tel: (0850) 460 94 11
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 844 89 25
Tekirdağ Çorlu • Tel: (0282) 970 50 01
Rize Şehir • Tel: (0850) 460 94 17
Trabzon Havalimanı • Tel: (0462) 335 45 25
Van • Tel: (0532) 585 94 89
Van Havalimanı • Tel: (0532) 585 94 89
Sivas • Tel: (0541) 586 16 30
Bursa • Tel: (0224) 452 00 49
YORK CAR RENTAL/DCL OTO KİRALAMA
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok. Otomer B44 
Sancaktepe-İstanbul • Tel: (0216) 31143 84
info@dclkiralama.com.tr
www.yorkcarrental.com.tr
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar Plaza 
No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL
Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69 • 0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com  merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80
Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com
resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C Muratpaşa - 
Antalya • Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net
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ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  
34360  Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu Tel: (0282) 673 71 80
Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 

Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65
Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39	
Elazığ Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin Tel: (0324) 333 00 10
Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun • Tel: (0532) 428 38 95
Sivas
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa • Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak•Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van • Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
ZİRAAT FİLO YÖNETİMİ VE MOBİLİTE 
ÇÖZÜMLER A.Ş.
Genel Müdürlük
Sanayi Mahallesi, E80 Bağlantı Yolu Bulvarı No:20/227 
Pendik/ İstanbul • Tel: 08502228055
info@ziraatfilo.com.tr • www.ziraatfilo.com.tr
Ankara Çankaya Şubesi
Tel: (0850) 307 55 93
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 92
Antalya Havalimanı
Tel: (0850) 215 22 63
İstanbul Ataşehir
Tel: (0850) 304 80 55
İstanbul Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 84
İstanbul Levent
Tel: (0850) 307 55 82
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 83
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 85
Muğla Milas Bodrum Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 91

İŞ ORTAĞI ÜYELERİMİZ

ASSİSTCAM ASİSTANS VE DESTEK 
HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.
Şerifali Mah. Barbaros Cad. Beyit Sok. No.17-19 İç 
Kapı No:3 Y. Dudullu-Ümraniye/İSTANBUL
Tel: (0216) 706 71 26
https://assistcam.com.tr/

AUTOROLA MOTORLU ARAÇLAR AÇIK 
ARTIRMA TİCARETİ A.Ş.
Giz 2000 Plaza Eski Büyükdere Cad. No:7 Kat:7 
34398 Maslak/İstanbul
Tel: (0212) 290 35 30
https://www.autorolaturkiye.com.tr//

OPTİMUM OTOMOTİV SATIŞ SONRASI 
ÇÖZÜMLERİ A.Ş.
Barbaros Cad. Beyit Sok. No:17/2 Y. Dudullu, 
Ümraniye 34775 İstanbul
Tel: (0216) 227 16 00
www.optimumcozum.com

PETROL OFİSİ A.Ş.
Ünalan, Libadiye Cad. No: 82-F 34700  Üsküdar 
İstanbul
Tel : (0216) 275 30 00
https://www.petrolofisi.com.tr/

Kasım-Aralık 202566






